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MKyK surPrizi
ak parti 8. Olağan kongresi gerçekleşti. mkyk’ya 39 yeni isim girdi. mkyk’da iyi 

parti’den istifa eden isimler kürşat zorlu ve ünal karaman, eski futbolcu mesut Özil
şarkıcı sinan akçıl ve Gelecek partisi’nden istifa eden serap yazıcı yer alırken, eski
başbakan binali yıldırım ve eski Tbmm başkanı mustafa şentop listeye giremedi
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3 yEnİ BAşKAnLIK KuruLDu
n ak parTi, 8. Olağan Büyük Kongresi’ni, An-kara Spor Salonu’nda gerçekleştirdi. Yapı-lan tüzük değişikliğiyle genel başkan yar-dımcılığı sayısı 16’dan 19’a yükseldi. Partitüzüğünde yapılan değişiklikle Türk Dev-letleri ile İlişkiler, Sağlık Politikaları, Kültürve Sanat Politikaları adına 3 yeni başkanlıkkuruldu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-doğan, 75 kişilik Merkez Karar ve YönetimKurulu (MKYK)  listelerinde değişikliğe git-ti. MKYK’ya 39 yeni isim dahil edilirken, 36isim ise listedeki yerini korudu.

3 MİLLETVEKİLİ KATILDI
n iyi parTi’dEn istifa eden Konya Milletveki-li Ünal Karaman ve İstanbul MilletvekiliMehmet Selim Ensarioğlu ile Gelecek Parti-si’nden istifa eden Antalya Milletvekili Se-rap Yazıcı Özbudun AK Parti’ye katıldı. Er-doğan, Karaman, Ensarioğlu ve Özbudun'urozetlerini takarak tebrik etti. Eski İYİ PartiSözcüsü Kürşad Zorlu, şarkıcı Sinan Akçılve eski futbolcu Mesut Özil de MKYK’ya gir-di. Eski Başbakan ve AK Parti’nin önemliismi Binali Yıldırım ve eski TBMM BaşkanıMustafa Şentop ise listede yer almadı.

n Cumhurbaşkanı
ve AK Parti Genel Başka-
nı Recep Tayyip Erdoğan,

partisinin Ankara Spor Salo-
nu’nda düzenlenen 8. Olağan
Büyük Kongresi’nde partisi-

ne katılanlarla beraber
fotoğraf çektirdi.

Serap Yazıcı 
Özbudun

Ünal Karaman

Mehmet Selim 
Ensarioğlu

Kayıt dışı siyaset yapma 
dönemi artık kapanmıştırCumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti’nin 24 yıldır sürekli kendini yenilediğini, önemli ola-nın isimler değil, dava olduğunu söyledi. TÜSİAD’a bir kez daha sert çıkan Erdoğan, “İşdünyasının içindeki bir grup, kirli muhalefet anlayışını yeniden devreye alma çabasında.Kayıt dışı siyaset yapma dönemi artık kapanmıştır. Artık eski Türkiye yok” diye konuştu
n Cumhurbaşkanı ve AK Parti Ge-nel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan,kongrede yaptığı konuşmada birçokbaşlıkta önemli mesajlar verdi. AKParti kongresini, tazelenme olarakgördüklerini anlatan Erdoğan, “AKParti kurulduğu günden bu yana 24yıldır, kendini sürekli yenilemeyi,değiştirmeyi, geliştirmeyi başaranbir siyasi teşekküldür” şeklinde ko-nuştu. İsimlerin fani olduğunu söy-leyen Erdoğan, “Baki olan tek şeydavadır. Kadrolarımız değişken amailkeler sabittir” ifadesini kullandı.

n TErÖrsüz Türkiye hedefini gerçek-leştireceklerini vurgulayan Erdoğanbu ifadeyi, “Terörsüz Türkiye ideali,her kesimden vatandaşımızın yü-rekten desteklediği, geniş tabanlı birmilli mutabakatın ifadesidir” diyetanımladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan,“Hiçbir demokratik ülke terörün si-lahına da siyasi örgütlenmesine deuzantılarına da tölerans gösteremez.Terörle demokrasi aynı anda birarada bulunamaz. Bunun için ya te-rör ya demokrasi diyoruz. Terör du-varını yıkıp atacağız” dedi.

n Türk Sanayicileri ve İş İnsanlarıDerneği (TÜSİAD) Genel Kurulun-daki konuşmalara da değinen Erdo-ğan, “Artık eski Türkiye yok” dedi veşunları söyledi: “Siyaset yapmak isti-yorsanız, işte er meydanı. Ama ‘kayıtdışı siyaset’ yapma dönemi artık ka-panmıştır. Yeni Türkiye’de kayıt dışıekonomiye de kayıt dışı siyasete deyer yoktur. Unutmayın, Türkiye de-ğişmiştir. Siz de eskiyi hortlatmayaçalışmak yerine, bu yeni Türkiye’yealışmak, politikalarınızı buna görebelirlemek zorundasınız.” / 6’da

Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti 8.
Olağan Büyük Kongresi’nde geçerli

1547 oyun tamamını alarak dokuzun-
cu kez Genel Başkanlığa seçildi.

MHP lideri Devlet Bahçeli, Erdoğan’ı
telefon görüşmesiyle tebrik etti.

n hukukçu Ertuğrul Akar, belediye başkanlarına yönelik so-ruşturmalardan, CHP’nin iç dinamiklerine kadar birçokkonuda istiklal.com.tr’ye açıklamalarda bulundu. Dosya-ları görmenin, iddiaların hangi başlıklar altında toplandı-ğını anlamanın önemli olduğunu vurgulayan Akar,  “Usul-süzlük kapsamında ihaleye fesat karıştırma, imar kanunu-na aykırı hareket etme, rüşvet gibi başlıklar olabilir” dedi.
n dünyanın ve Türkiye’nin aksine CHP’nin gündemininbambaşka olduğunu belirtmekte fayda olacağını söyleyenErtuğrul Akar, “Dünya, jeopolitik ve ekonomik kırılmalarıniçindeyken Türkiye bölgesel güç olma yolundaönemli atılımlar yapıyor. Ancak CHP, henüz or-tada seçim yokken cumhurbaşkanı adayınıbelirleme derdine düşmüş durumda” dedi. 

n bEyzanur akar’ın rÖpOrTajı 6’da

CHP olmayan 
koltuğun 

derdine düştüCHP’de cumhurbaşkanlığı adaylığıyla ilgili hare-ketlilik sürerken bu tartışmalara Akar, “Olmayankoltuğun derdine düştüler” diyerek tepki gösterdi

HUKUKÇU ERTUĞRUL AKAR
İSTİKLAL’E ÖZEL DEĞERLENDİRDİ

Kız isteme 
töreni facia

ile bitti: 3 ölü
n mardin’in Artuklu ilçesinebağlı kırsal Gökçe Mahalle-sinde, kız isteme törenindeçıkan silahlı kavga faciaylasonuçlandı. Öncel ve Erbo-ğa aileleri arasındaki tartış-ma kısa sürede büyüyereksilahlı çatışmaya dönüştü.Olayda 3 kişi hayatını kay-bederken, 7 kişi yaralandı.

n dOnald Trump, Washing-ton’da Rusya-Ukrayna sava-şının sonlandırılması gerek-tiğini vurgulayarak, “BaşkanPutin ile konuştum ve bencebu işin bitmesi gerekiyor”diye konuştu. Trump, 3 yıl-dır süren savaşta ABD’ninUkrayna için 350 milyar do-lar harcadığını belirterek,eski Başkan Joe Biden’ı suç-ladı. Ukrayna ile bir anlaş-maya oldukça yakın olduk-larını belirten Trump, Kievyönetiminden ABD’nin yap-tığı yardımları isteyerek“Kıymetli mineralleri vepetrol istiyoruz, bulabildiği-miz her şeyi” dedi. / 7’dE

Trump gözü kararttıABD Başkanı Trump, “Ülkesinin Ukrayna’ya verdiği parayı telafi ede-bilmek için nadir toprak, petrol, ala-bileceğimiz her şeyi istiyoruz” dedi

Dokuzuncu kez
Genel Başkan

Dokuzuncu kez
Genel Başkan

Dokuzuncu kez
Genel Başkan

Dokuzuncu kez
Genel Başkan

Dokuzuncu kez
Genel Başkan
Dokuzuncu kez
Genel Başkan
Dokuzuncu kez
Genel Başkan

Dokuzuncu kez
Genel Başkan

Lübnan'da tarihi törenLübnan'da tarihi törenLübnan'da tarihi törenLübnan'da tarihi törenLübnan'da tarihi tören
n lübnan’ın başkenti Beyrut, İsrail saldırısında öldürülenHizbullah lideri Hasan Nasrallah’ın cenaze törenine katıl-mak üzere gelen on bilerce kişiyi ağırladı. Cenaze töreni içinülkenin en büyük stadı olan Camille Chamoun Şehir Stad-yumu hazırlandı. Güvenlik nedeniyle aylarca ertelenen ce-naze töreni, Lübnan’da hayatı durdurdu. Kalabalığı kontroletmek için 25 bin kişinin görevlendirildiği bildirildi. / 7’dE

Lavrov 
Ankara'ya 
geliyor
n rusya Dışişleri Bakanı SergeyLavrov, diplomatik temaslardabulunmak üzere bugün Anka-ra’ya geliyor. Lavrov, DışişleriBakanı Hakan Fidan ile biraraya gelecek. Görüşmede Fi-dan, Suriye’nin toprak bütün-lüğü ve siyasi birliğinin korun-masının şart olduğunun altınıçizecek. Fidan, ayrıca İsrail’inSuriye’nin toprak bütünlüğü-nü tehdit eden saldırgan yak-laşımının kabul edilemez ol-duğunu belirtecek. / 7’dE

Ateşkeste 
yeni kriz

n hamas ile varılan ateşkes an-laşmasını ihlal etmeyi sürdü-ren İsrail’den rehine takası ileilgili resmi açıklama geldi. İs-rail Başbakanlık Ofisi, Filistinlitutukluların serbest bırakıl-masının ertelendiğini açıkladı.Gerekçe olarak ise “Hamas’ınrehineleri küçük düşüren tö-renleri” ve “rehineleri propa-ganda amacıyla kullanması”gösterildi. İsrail 620 Filistinliyiserbest bırakma taahhüdünüyerine getirmemişti./ 7’dE

Ersin ÖzdEmir, büyük 
TEhlikEyi isTiklal’E 

dEğErlEndirdi

Hibrit ürün ve
yapay gıdalar

yayılıyor
n istiklal.com.tr’ye verdiği rö-portajda Ersin Özdemir, gıdaterörüne karşı kritik uyarılar-da bulundu. Gıda sektöründe-ki yapay müdahalelerin hergeçen gün arttığını belirtenÖzdemir, bu sürecin yalnızcagenetiği değiştirilmiş tohum-larla sınırlı kalmadığını ifadeetti. Özdemir, son dönemdeözellikle çocuklara ve gençlereyönelik popüler kültür ürün-leri ile bu yapay gıdaların nor-malleştirilmeye çalışıldığınıbelirterek, “Kültürel değerleri-miz yok ediliyor” dedi. / 4’TE
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ÜROLOJİ Uzmanı Prof. Dr. Tay‐fun Şahinkanat, prostatın sadeceyaşlı erkekleri etkilediği düşüncesi‐nin yanlış olduğunu belirterek, "İle‐ri yaşlarda daha sık görülse de gençerkekleri de etkileyebilir" dedi.Tüm hastalıklarda olduğu gibiprostat hastalıkları hakkında dadoğru bilgilere sahip olmak, erkenteşhis ve etkili tedavi yönünden bü‐yük önem taşıyor. Medline AdanaHastanesi Üroloji Uzmanı Prof. Dr.Tayfun Şahinkanat, prostat hasta‐lıkları hakkında toplumda yanlış bi‐linen inanışlar hakkında bilgilerverdi.Prof. Dr. Şahinkanat, prostatınsadece yaşlı erkekleri etkilediği dü‐şüncesinin yanlış olduğunu belirte‐rek, "Prostat hastalıkları genellikleileri yaşlarda daha sık görülse degenç erkekleri de etkileyebilir.Özellikle prostatit (prostat iltiha‐bı), 30‐50 yaş arasındaki erkekler‐de yaygındır. Ayrıca genetik yatkın‐lık, sağlıksız beslenme ve çevreselfaktörler, genç yaşlarda da prostatsorunlarına yol açabilir. İyi huyluprostat büyümesi (BPH), erkeklerinyarısında yaşla birlikte görülen do‐ğal bir süreçtir ve kanserle doğru‐dan bir bağlantısı yoktur. Ancakhem BPH hem de prostat kanseribenzer belirtiler gösterebilir, bu ne‐denle düzenli kontrollerle farkınbelirlenmesi gerekir. Hayat boyuprostat kanseri erkeklerde en sıkrastlanan kanserdir. Aile öyküsüolan erkeklerde ise prostat kanseririski daha yüksektir ve daha erkenyaşlarda (40 yaş üzeri) görülür. Yaş,beslenme alışkanlıkları, hormon se‐viyeleri ve çevresel faktörler bu ko‐nuda önemli rol oynar" dedi.Prostat Spesifik Antijen (PSA)testi, prostat kanseri riskini değer‐lendirmede kullanılan önemli birbaşlangıç test olduğunu kaydedenŞahinkanat, "Ancak tek başına kesinbir tanı koymaz. PSA seviyesi, en‐feksiyon, iyi huylu prostat büyüme‐si cinsel boşalma (24 saat içerisin‐deki) veya diğer prostat hastalıkla‐rı nedeniyle de yükselebilir. Kesintanı ise sadece prostat biyopsisi ilekonur. Prostat kanseri erken evre‐lerde belirti vermeyecektir. İleri ev‐relerde idrar yapmada zorluk, ke‐mik ağrıları ve kanlı idrar gibi be‐lirtiler görülebilir. Bu yüzden belir‐ti olmasa bile 50 yaşından sonra(Aile öyküsü varsa 40‐45 yaşındanitibaren) düzenli kontroller yapıl‐malıdır" diye konuştu.Prostat hastalıklarının cinsel ya‐şamı tamamen bitirdiğini düşünce‐sinin yanlış olduğunu ifade edenŞahinkanat, "Prostat hastalıklarıcinsel işlevleri etkileyebilir ancakbu bir kural değildir. Özellikle er‐ken teşhis ve uygun tedavi ile cinselyaşamı sürdürebilmek mümkündür.Cerrahi müdahale veya bazı ilaçlargeçici ya da kalıcı etkiler oluştura‐bilir, ancak bu durum kişiden kişiyedeğişir. Prostat kanseri tedavi seçe‐nekleri hastalığın evresine, hasta‐nın yaşına ve genel sağlık durumu‐na göre değişir. Erken evre kanser‐lerde aktif izlem, radyoterapi veyaodaklanmış tedaviler gibi farklıyöntemler tercih edilebilir. Ameli‐yat, her hasta için zorunlu değildir.Herşeyin fazlasının zararlı olabile‐ceği unutulmamalıdır. Su içmek ge‐nel sağlık için oldukça faydalıdırancak tek başına prostat hastalıkla‐rını önlemez. Sağlıklı bir beslenmetarzı benimsemek, düzenli egzersizve sigara gibi zararlı alışkanlıklar‐dan kaçınmak, prostat sağlığı içindaha etkili yöntemlerdir. Prostathastalıkları sadece idrarla ilgili be‐lirtiler göstermez. İyi huylu prostatbüyümesi zamanında tedavi edil‐mez ise böbrek yetmezliğine nedenolabilir. Özellikle prostat kanseri,ilerleyen evrelerde sırt ve kemikağrıları, yorgunluk ve kilo kaybıgibi belirtiler de gösterebilir" dedi.Prof. Dr. Tayfun Şahinkanat, pro‐stat muayenesinin acı verici olma‐dığının altını çizerek, "Prostatınparmakla muayenesi kısa süren,ciddi bir ağrıya yol açmayan ve ha‐yati önem taşıyan bir kontroldür.Dijital rektal muayene (Parmaklayapılan muayene) veya kan testlerisayesinde erken teşhis mümkün‐dür, bu yüzden bu kontrolleri erte‐lememek gerekir" dedi.
İstiklal.com.tr

Prostat 
hastalıkları ile 
ilgili 10 yanlış 

inanış

Bel ağrısında 
pandemi uyarısı

SİVAS Medicana Hastanesi KardiyolojiBölümü Uzmanı Dr. İsmail Erdoğu, kalp krizigeçiren bir kişinin hayatta kalmasını sağlayanen önemli etken, uygun ve zamanında yapılantedaviler olduğunu söyledi. Erdoğu, Türki‐ye'nin kalp krizi kaynaklı ölümlerde Avru‐pa'da ilk sıralarda yer aldığını ifade etti.Türkiye'de kalp ve damar hastalıkları,ölümlerin başlıca nedenleri arasında yer al‐maya devam ederken, kalp krizi vakalarında‐ki yüksek oranlar alarm veriyor. Türkiye, Av‐rupa Birliği verilerine göre kalp krizi kaynaklıölümlerde üst sıralara yükseliyor. Kalp krizivakalarındaki bu artışın nedenleri arasında,sağlıksız yaşam tarzı alışkanlıkları, stres, ye‐tersiz beslenme, sigara ve alkol tüketimi, obe‐zite ve fiziksel aktivite eksikliği gibi faktörleröne çıkıyor. Konuya ilişkin açıklamalarda bu‐lunan Sivas Medicana Hastanesi'nde görevliKardiyoloji Uzmanı Dr. İsmail Erdoğu, sigarakullanımının oldukça yaygın olduğunu söyle‐yerek, "Hastalar, kontrollerine zamanında git‐miyor ve reçete edilen ilaçları düzenli kullan‐

ma konusunda özensiz davranıyor. Ayrıca,kalp krizi durumlarında hastaneye başvur‐makta gecikiyorlar. Eğer bu konulara dahafazla dikkat edilseydi, damar hastalıklarınabağlı ölüm oranları çok daha düşük olabilir‐di" ifadelerine yer verdi. Uzman Dr. İsmail Er‐doğu, kalp hastalıklarının en önemli risk fak‐törlerinden biri sigara kullanımı olduğunubelirterek, "Yakın zamanda Avrupa Birliği'ninpaylaştığı verilere göre, kalp krizi geçirme

oranlarında Almanya'dan sonra ikinci sırada‐yız. Ancak tüm nedenlere bağlı ölümler vekalp hastalıkları kaynaklı ölümlerde lider ko‐numdayız. Bu noktada kendimize ‘Nedenkalp hastalıklarından dolayı daha çok ölüyo‐ruz?' sorusunu sormamız gerekiyor. Sağlıkalanında bazı iyileşmeler olsa da risk faktör‐lerimiz hâlâ yüksek seviyede. Kalp hastalıkla‐rının en önemli risk faktörlerinden biri sigarakullanımıdır. Bunun yanı sıra, hareketsiz ya‐

şam, şeker hastalığı, tansiyon düzensizliği,obezite ve spor yapmamak da kalp hastalıkla‐rının başlıca nedenleri arasındadır" dedi. Er‐doğu, kalp hastalıklarında erken teşhis vedoğru tedavinin hayat kurtarıcı olduğunusöyleyerek, "Bu konuda toplumsal farkındalıkoluşturmak büyük önem taşımaktadır. İnsan‐ların sigarayı bırakmaları için ciddi çalışmalaryapılmalıdır. Okullar, sosyal alanlar, belediye‐ler ve çeşitli kurumlar aracılığıyla bilinçlendir‐me faaliyetleri artırılmalıdır. Kalp hastalıkla‐rında, diğer tüm hastalıklarda olduğu gibi er‐ken teşhis ve doğru tedavi hayat kurtarıcıdır.Kalp krizi geçiren bir kişinin hayatta kalmasınısağlayan en önemli etken, uygun ve zamanın‐da yapılan tedavilerdir. Kimi hastalar için anji‐yo gerekirken, kimi hastalar ise hastaneye ya‐tırılarak olabilecek risklerden korunmalıdır.Hastalar, göğüs ağrısı, baskı, sıkışma hissi, ne‐fes darlığı, ölüm korkusu, terleme ve bayılmagibi şikayetler yaşadıklarında zaman kaybet‐meden en yakın sağlık kuruluşuna başvur‐malıdır" diye konuştu. İstiklal.com.tr

Uzmanı uyardı: "Kalp sağlığının
en büyük düşmanı sigaradır"

BAŞ ağrısından sonra en sık gö‐rülen ağrı türü olan bel ağrısı, tümdünyada sanayileşme ve teknoloji‐nin ilerlemesiyle pandemi derece‐sinde yaygın bir halk sorunu olarakdeğerlendiriliyor. Uzun süre otura‐rak çalışmak veya uzun süre hare‐ketsiz şekilde ayakta kalmanın belağrısı riskini artırdığına dikkat çe‐ken İstanbul Atlas Üniversitesi TıpFakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabili‐tasyon Ana Bilim Dalı Öğretim Üye‐si Prof. Dr. Muharrem Çidem, bel ağ‐rısına ilişkin açıklamalarda bulun‐du.
YAŞAM KALİTESİNİ DÜŞÜRÜ*

YOR, İŞ GÜCÜ KAYBINA NEDEN
OLUYORBel ağrısının sık görülen bir sağ‐lık sorunu olduğunu belirten Prof.Dr. Çidem, "İnsanların yaklaşık yüz‐de 80'inde hayatlarının bir döne‐minde bel ağrısı meydana gelmek‐tedir ve baş ağrısından sonra en sıkgörülen ağrı türüdür. Tüm dünyadasanayileşme ve teknolojinin ilerle‐mesiyle daha sık görülen pandemiderecesinde bir halk sorunu olmayada devam etmektedir. Çalışanlardaiş gücü kaybının en sık nedenidir.Bel ağrısı olan bir bireyde tanı vetedavi giderleri, iş gücü kaybı gibidurumlar göz önüne alındığındahem sosyal hem de ekonomik kaybaneden olmaktadır" dedi.

TEKRARLAYAN HATALI HARE*
KETLER KRONİK TRAVMAYA YOL
AÇIYORBel ağrısının en sık nedenininbel kaslarının zorlanması ve spaz‐mından kaynaklandığını belirten Çi‐dem, "Bu kasların zorlanması vespazmı, çeşitli faktörlerle olabil‐mektedir. En önemli faktörlerdenbiri sürekli olarak beli zorlayacaktekrarlayan hareketlerdir. Bir ör‐nekle açıklayacak olursak bir sudamlasının sürekli bir yere damla‐ması zaman içinde damladığı yerideforme edecektir, tıpkı su damlasıgibi bele zararlı olabilecek bir hare‐ket düşük yoğunlukta yapılsa bilesüreklilik arz ettiğinde daha çok za‐rarlı olabilmektedir. Sürekli sandal‐yede oturan bir ofis çalışanı sandal‐ye ile değil de belden sürekli bir şe‐kilde dönüyorsa veya fabrika çalışa‐nı her gün aynı zararlı olabilecekhareketi makine başında düşük yo‐ğunlukta bile yapıyorsa bel bölgesiiçin yine kronik bir travma olacak‐tır. Hastaların birçoğu eğilirkenveya beli zorlamadan birdenbire tu‐tulduğu şikâyetiyle doktora başvur‐maktadır. Oysa öncesinde bele za‐rarlı olabilecek kronik travmaya

maruz kalmışlardır" diye konuştu.
HER BEL AĞRISI, BEL FITIĞI

HABERCİSİ DEĞİLBel kaslarının zorlanması vespazmında diğer önemli bir faktö‐rün stres ve gerginlik olduğunu be‐lirten Prof. Dr. Çidem, "Bu durum dakas spazmına yol açarak tek başınabel ağrısına neden olabilmektedir.Ağır bir yükü aniden dikkatsiz birşekilde kaldırmak da kas spazmınave tutulmaya yol açabilir. Diğer ta‐raftan bel ağrısı olan hastalarda belfıtığı olma oranı yaklaşık yüzde 4oranındadır yani her bel ağrısındaacaba bel fıtığı mı oldum diye kaygı‐lanmak doğru değildir" uyarısındabulundu.
STRES, BEL AĞRISI YAPIYORBel ağrısı için risk faktörlerinedeğinen Prof. Dr. Çidem, hareketsizyaşam tarzı ve stresin önemli fak‐törler olduğunu belirterek, "Stresinkendisi direkt bel ağrısı yapan birsebeptir. Stresle kaslarda gerginlikve sertleşme meydana gelmektedir.Ofis çalışanı olmak da tek başınaönemli bir risk faktörüdür. Zira ofisortamında uygun olmayan postürdedurma veya uzun süre aynı pozis‐yonda çalışma, ayrıca iş yaşamındaortaya çıkan stres gibi etkenler bir‐leşince bel ağrısı riski daha çok art‐maktadır" dedi.
OMURGAMIZ UZUN SÜRE

OTURMAYI SEVMEZUzun süre oturarak çalışmakveya uzun süre hareketsiz bir şekil‐de ayakta kalmanın da bel ağrısı

için risk faktörleri arasında yer al‐dığını belirten Prof. Dr. Çidem, "Otu‐rarak veya ayakta çalışarak tekrar‐layan zorlayıcı hareketler yapmakbel ağrısı için önemli bir risk faktö‐rüdür. Omurgamız uzun süre otur‐mayı veya ayakta aynı pozisyondahareketsiz kalmayı sevmez. Kilo dabele binen yükü arttırmaktadır. Si‐gara kullanımı da bir başka risk fak‐törüdür" diye konuştu.
HAREKETSİZ KALMAK DİSK*

LERDE YIPRANMAYA YOL AÇIYORHareketsiz kalmanın omurgaüzerindeki olumsuz etkilerine dik‐kat çeken Prof. Dr. Çidem, "Omurga‐mızın temel yapı taşı olan disklerinbeslenmesi hareketle olmaktadır.Hareketsiz durumda omurgamızda‐ki diskler beslenemeyerek zamaniçinde yıpranır. Hareketsiz bir ya‐şamla belimize binen yük artar. Ay‐rıca hareketsiz yaşam obezite vestrese de neden olarak bel sağlığınıbozar" uyarısında bulundu.
BEL AĞRISI İSTİRAHATLE

AZALMIYORSA VEYA GECE UYAN*
DIRIYORSA DİKKATBel ağrısında mutlaka dikkatealınması gereken durumlar olduğu‐nu belirten Prof. Dr. Çidem, "Geceuykudan uyandırıyorsa, ağrı sürek‐lilik arz ediyorsa ve tedavilere yanıtvermiyorsa uzmana başvurulmalı‐dır. Bel ağrılı hastaların büyük kıs‐mı bir ile üç hafta içinde düzelmeeğilimine girer, eğer bu süre zarfın‐da düzelme olmuyorsa veya dahada kötüleşmeye doğru gidiyorsa bu

durum dikkate alınmalıdır. Bel ağrı‐sı istirahatte azalmıyorsa, herhangibir düşme çarpma gibi bir durumsonrası başlamışsa, bel ağrısıyla be‐raber idrar ve/veya gaita tutamamameydana gelmişse, bel ağrısıyla be‐raber başlayan ani kilo kaybı varsave bacaklarda güçsüzlük olmuşsamutlaka doktora başvurulmalıdır"ifadelerini kullandı.
BEL AĞRISI İHMAL EDİLME*

MELİDİRİhmal edilen bel ağrılarınınönemli sağlık sorunlarına yol açabi‐leceğini kaydeden Prof. Dr. Çidem,"Bel ağrısını önemsemeyip tekrartekrar aynı işleri ve hareketleri yap‐mak bel ağrısının kronikleşmesine,kireçlenme ve fıtığa neden olabilir"dedi.
ERKEN DÖNEMDE TEDAVİ

DAHA BAŞARILI OLUYORBel ağrısında tedavinin başarılı birşekilde yapıldığını ifade eden Prof. Dr.Çidem, "Özellikle yeni başlayan bel ağ‐rısının çoğu zaman nedeni, kas zorlan‐ması ve spazmı olduğu için erken dö‐nemde tedavi daha kolay olmaktadır.Diğer taraftan bel fıtığı, bel kayması, belkireçlenmesi, bel darlığı gibi hastalıkla‐rın da birçok tedavi seçenekleri bulun‐maktadır. İlaç tedavileri, fizik tedavi uy‐gulamaları, kuru iğne, manuel terapi,geleneksel tıp yöntemleri akupunkturve çeşitli girişimsel tedaviler sayılabilir.Fizik tedavi uygulamaları bel ağrısı içinilk akla gelen tedavi yöntemidir. Başarı‐lı ve etkili olarak kullanılmaktadır" diyekonuştu. İstiklal.com.tr

İnsanların yaklaşık yüzde 80'inin hayatlarının bir döneminde bel ağrısı yaşadığını belirten Prof.Dr. Muharrem Çidem, "Oturarak veya ayakta çalışarak tekrarlayıcı hareketler yapmak, bel ağrısıiçin önemli bir risk faktörüdür. Omurgamız uzun süre oturmayı veya ayakta aynı pozisyondahareketsiz kalmayı sevmez. Kilo da ayrıca bele binen yükü arttırmaktadır" uyarısında bulundu.
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NEVŞEHİR'DE, tartıştığı eski ni‐şanlısı Beyza Akdoğan'ı tüfeklevurduktan sonra intihar eden Mus‐tafa Baltaş'ın, olay gecesi görüştü‐ğü 3 arkadaşı polis ekipleri tarafın‐dan gözaltına alındı. Arkadaşları‐nın ifadesine göre katilin eski ni‐şanlısını öldürme niyetinin olmadı‐ğını, "Sadece evinin camlarına sıka‐caktı" dedikleri öğrenildi.Nevşehir Cumhuriyet Savcılı‐ğı'nın talimatı ile Nevşehir EmniyetMüdürlüğü Asayiş Şube Müdürlü‐ğü'ne bağlı Cinayet Büro Amirliğiekipleri yaptıkları çalışmada, olaygecesi katil ile birlikte olan yabancıuyruklu bir kişi ve olay öncesi gör‐üştüğü 2 kişi olmak üzere 3 kişiyigözaltına aldı. Şüphelilerin alınanifadesinde; "Mustafa Baltaş ile bir‐likte olay günü alkol aldık. Dahasonra Mustafa ile birlikte giderektüfek aldık. Mustafa sadece eski ni‐şanlısının evinin camlarına sıka‐caktı. Olay yerine de beraber gittik.Mustafa içeri girdi. Ben dışarıdabekledim. Daha sonra ambulans vepolisleri görünce korkup kaçtım"dedi.
OLAYOlay pazartesi gece saatlerindeCevher Dudayev Mahallesi YaseminSokak üzerinde bulunan Eras Site‐si'ndeki bir ikamette meydana gel‐mişti. Mustafa Baltaş (26) arkadaşıile birlikte alkol aldıktan sonra eskinişanlısı Beyza Akdoğan (21)’ınevine gitti. Mustafa Baltaş, yanındagetirdiği tüfekle Beyza Akdoğan'aateş açtıktan sonra kendi yaşamınada son vermişti. Beyza Akdoğan ya‐şadığı apartmana girdikten 6 daki‐ka sonra apartmana gelen katilzanlısı kapıda bir süre cep telefonuile uğraştıktan sonra apartmana gi‐rerek hem eski nişanlısının hem dekendi canına kıymıştı. Beyza Akdo‐ğan ve katil Mustafa Baltaş’ınapartmana girişleri de güvenlik ka‐meralarına yansımıştı.Olayla ilgili gözaltına alınan 3kişinin emniyetteki işlemleri de‐vam ediyor. İstiklal.com.tr

Eski nişanlı 
cinayetinde 

3 gözaltı

ADANA'DA hafif ticari aracıylaçarptığı elektrikli bisiklet sürücü‐sünün ölümüne neden olan şüphe‐li tutuklandı.İl Emniyet Müdürlüğü AsayişŞubesi Cinayet Büro Amirliği ekip‐leri, 18 Şubat'ta merkez Seyhan il‐çesi Yurt Mahallesi Alparslan Tür‐keş Bulvarı'nda 01 AUA 337 plaka‐lı elektrikli bisikletiyle ilerleyenAydın Uslu'ya (52) çarparak ölü‐müne neden olduktan sonra kaçansürücüyü yakalamak için çalışma‐larını sürdürdü.Olay yerinin yakınındaki iş yer‐lerinin güvenlik kamerası görün‐tülerini inceleyen ekipler, Uslu'yaçarpan 01 AVE 828 plakalı hafif ti‐cari araçtaki 3 kişiden Ş.D'nin (22)sürücü olduğunu tespit etti.Kazadan yaklaşık 4 saat sonrapolise teslim olan Ş.D, işlemlerininardından çıkarıldığı nöbetçi ha‐kimlikçe tutuklandı.Yaşamını yitiren Aydın Us‐lu'nun cenazesi ise yakınları tara‐fından Küçükoba Mezarlığı'ndatoprağa verildi.Kaza, olay yeri çevresindeki işyerlerinin güvenlik kameralarıncakaydedildi.Merkez Seyhan ilçesi Yurt Ma‐hallesi Alparslan Türkeş Bulva‐rı'nda sürücüsü belirlenemeyenhafif ticari araç, önce seyir halin‐deki Aydın Uslu idaresindeki elek‐trikli bisiklete, daha sonra aydın‐latma direğine çarpmıştı. KazadaUslu olay yerinde hayatını kaybet‐mişti. AA

Adana'da 
elektrikli bisiklet

sürücüsünün 
ölümüne neden

olan sürücü 
tutuklandı

Aydın'ın Efelerilçesinde oto‐mobilin çarptı‐ğı bisiklet sü‐rücüsü hayatı‐nı kaybetti.

Otomobilin çarptığı bisikletli 
hayatını kaybetti

26 yıl 5 ay 28 gün hapis cezası bulunan 9 şahıs yakalandı
ERZİNCAN İl Emniyet Müdürlü‐ğünce aranan şahıslara yönelik ya‐pılan çalışmalarda toplamda 26 yıl5 ay 28 gün hapis cezası bulunan 9şahıs yakalandı.Ekiplerce yapılan çalışmalarda;‐Erzincan İlamat ve İnfaz Büro‐su'nca "Tck 188/3 Uyuşturucu VeyaUyarıcı Madde Ticareti Yapma VeyaSağlama" suçundan 12 yıl 6 ay ke‐sinleşmiş hapis cezası ile aranmasıbulunan 1 şahıs,‐"Kasten Yaralama" suçundan 3yıl 9 ay kesinleşmiş hapis cezası ilearanması bulunan 1 şahıs,‐"Kasten Yaralama" suçundan 3yıl 9 ay kesinleşmiş hapis cezası ilearanması bulunan 1 şahıs,‐"Kasten Yaralama" suçundan 3yıl 1 ay 15 gün kesinleşmiş hapiscezası ile aranması bulunan 1 şahıs,‐"Hakaret 125/1" suçundan 1yıl 3 ay kesinleşmiş hapis cezası ilearanması bulunan 1 şahıs,

‐"Ailenin Korunması KanununaMuhalefet" suçundan 10 gün kesin‐leşmiş hapis cezası ile aranması bu‐lunan 1 şahıs,‐"Ailenin Korunması KanununaMuhalefet" suçundan gün kesinleş‐miş hapis cezası ile aranması bulu‐nan 1 şahıs,‐Samsun Asliye Ceza İlamat veİnfaz Bürosu'nca "Dolandırıcılık"suçundan 2 yıl 1 ay kesinleşmiş ha‐pis cezası ile aranması bulunan 1şahıs,‐Ankara 9. Sulh Ceza Hâkimli‐ği'nce "Sesli, Yazılı veya GörüntülüBir İleti İle Hakaret" suçundan ifa‐deye yönelik aranması bulunan 1şahıs, toplamda 26 yıl 5 ay 28 günhapis cezası bulunan 8 şahıs ve ifa‐deye yönelik araması bulunan 1 şa‐hıs Emniyet Müdürlüğünde ta‐mamlanan işlemlerinin ardındanadli makamlara sevk edildi.
İstiklal.com.tr

Aydın KOM 
ekiplerinden 

kaçakçılık 
operasyonu: 7 gözaltı

AYDIN İl Emniyet Müdürlü‐ğü Kaçakçılık ve Organize Suç‐larla Mücadele (KOM) Şube Mü‐dürlüğü ekipleri tarafından ger‐çekleştirilen operasyon kapsa‐mında 880 paket kaçak sigaraele geçirilirken, 7 şüpheli degözaltına alındı.Edinilen bilgiye göre, AydınCumhuriyet Başsavcılığı tarafın‐dan yürütülen ve KOM ŞubeMüdürlüğü tarafından 1 Kasım2024 tarihinde başlatılan 5607sigara ve tütün mamulleri ka‐çakçılığı konulu planlı çalışmakapsamında 9 ayrı yakalama iş‐lemi gerçekleştirildi. Dosyakapsamında yapılan aramalardatoplamda 65 bin 650 adet ma‐karon, 19 bin 140 adet doldu‐rulmuş makaron, 880 paket si‐gara, 2 adet sigara sarma maki‐nesi ve 1 adet kompresör, 38adet vozol elektronik sigara ve74 kg kıyılmış tütüne el konul‐du.19 Şubat 2025 günü gerçek‐leştirilen operasyon ile de 7şüpheli yakalanarak gözaltınaalındı. 4 şüpheli ifadesi sonrasıserbest bırakılırken, gözaltındabulunan Z.Ü , A.A ve M.Ş. isimlişüpheliler de adli makamlarasevk edildi. İstiklal.com.tr

ANTALYA Emniyeti, son birhaftada düzenlediği operasyon‐larda 19 yasa dışı bahis şüphelisi‐ni ve 2 dolandırıcıyı tutukladı.Aranan 4 kişi cezaevine teslimedilirken, 26 sosyal medya hesabıhakkında işlem yapıldı.Antalya Emniyet MüdürlüğüSiber Suçlarla Mücadele Şube Mü‐dürlüğü ekiplerince son bir hafta‐da gerçekleştirilen çalışmalarda,yasa dışı bahis ve dolandırıcılıkbaşta olmak üzere birçok suçla il‐gili operasyon düzenlendi.Antalya merkezli 10 ilde yapı‐lan operasyon kapsamında, "Fut‐bol ve Diğer Spor Müsabakaların‐da Bahis ve Şans Oyunları Düzen‐lenmesi Hakkında Kanun'a Muha‐lefet" suçundan 19 şüpheli yaka‐lanarak tutuklandı. Yapılan ara‐malarda 1 ruhsatsız silah, 5 fişekve çok sayıda dijital materyal elegeçirildi."Nitelikli Dolandırıcılık" su‐çundan 2 kişi yakalanarak ceza‐evine gönderildi. Çeşitli suçlardan2 ile 4 yıl kesinleşmiş hapis cezasıbulunan 4 şahıs yakalanarak ce‐zaevine teslim edildi. Sanal devri‐ye faaliyetleri kapsamında 26 sos‐

yal medya hesabı hakkında işlemyapıldı.
SİBER GÜVENLİK EĞİTİMLE$

Rİ SİBERAY programı kapsamın‐da 4 okulda toplam bin 134 öğ‐renci, öğretmen ve idareciye sibersuçlar, güvenli internet kullanımı,

siber zorbalık ve teknoloji bağım‐lılığı konularında eğitim verildi.Antalya Emniyet Müdürlüğü,siber suçlarla mücadelenin karar‐lılıkla devam edeceğini belirterekvatandaşları bilinçli internet kul‐lanımı konusunda dikkatli olmayadavet etti. İstiklal.com.tr

OLAY, İstiklal MahallesiBatı Çevre Bulvarı üzerindesabah saatlerinde meydanageldi. Edinilen bilgiye göre,34 EK 4213 plakalı otomobilaynı yönde ilerleyen MuratGüngör idaresindeki bisikle‐te çarptı. Çarpmanın etkisiile Güngör savrulan bisiklet‐ten düştü. Olayı görenler du‐rumu 112 Acil Çağrı Merke‐zi'ne bildirdi. İhbar üzerinebölgeye sağlık ve polis ekip‐leri sevk edildi. Kısa süredeolay yerine gelen sağlık ekip‐leri yaptıkları incelemelerdeGüngör'ün hayatını kaybetti‐ğini belirledi. Güngör'ün can‐sız bedeni gerekli olay yeriinceleme çalışmalarının ar‐dından hastane morguna kal‐dırılırken, kaza dolayısıylakapanan yol tekrar trafiğeaçıldı. İstiklal.com.tr

Antalya'da yasa dışı 
bahis ve dolandırıcılık 

operasyonu: 21 tutuklama
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KenT, kasaba ve köy yollarımız çöp-ten geçilmiyor…“Temizlik imandan gelir” sözünü di-limizden düşürmüyoruz.Oysa içtiğimiz suyun petini, sigara-mızın izmaritini, yediğimiz çikolatanınkâğıdını yere atmaktan da bir türlü vaz-geçmiyoruz…Ürettiğimiz çöp tükettiklerimizdenfazla…Öte yandan, kendi çöpümüzü ayrış-tırmayı, dönüştürmeyi henüz başara-mamışken çöp “ithal” eden bir ülke hali-ne geldik. Son zamanlarda ülkemizinAvrupa’nın çöplüğü haline gelmesi kar-maşık, tartışmalı ve can sıkıcı bir konu.

Doğaya atılan plastik atıklar yalnızca in-sanları değil tüm yaşamı tehdit ediyor.Türkiye kendi atık yönetimini geliştir-meden Avrupa’dan plastik atık ithal edi-yor. Denetimi yapılamayan bu atıklarınbir kısmı doğaya atılıyor ve yakılıyor.Bu iddia Türkiye’nin Avrupa ülkelerin-den önemli miktarda atık ithal etmesiylegündeme geliyor. Ancak bu durumun Tür-kiye için ne anlama geldiği ve gerçektende bir çöplük haline gelip gelmediği konu-sunda farklı görüşler bulunuyor.
Çin plastik atık ithalini yasakla-

yınca Türkiye çöplerin yeni adresi
oldu.Ocak 2018’de Çin’in plastik atık it-

halatını yasaklamasının ardından Avru-
pa ülkeleri Malezya, Vietnam ve Tay-land gibi ülkelere yönelmişti. Bu ülkele-rin de plastik atık ithalatına kısıtlamagetirmesiyle Türkiye Avrupa’nın yeniplastik çöplüğü oldu.Türkiye, bu atıkların yöneldiği başlı-ca ülke haline geldi. 2023 yılında sadeceAvrupa Birliği ülkelerinden ve İngilte-re’den Türkiye’ye gönderilen plastikatık miktarı 456 bin 507 ton olarak kay-dedildi. Bu, günde tam 125 çöp kamyo-nu dolusu plastik atığa denk geliyor.

"çöp transferi 
artık dursun" mesajıGreenpeace Türkiye'nin sosyal med-ya hesabında paylaşılan gönderide Av-

rupalı aktivistler kendi ülkelerindenTürkiye'ye ihraç edilen çöp miktarınıpaylaşıp, "Türkiye Avrupa'nın çöplüğüolmasın. Avrupa'dan Türkiye'ye çöptransferi artık dursun" mesajını verdi. Avrupalı aktivistlerin paylaştığı veri-ler Türkiye'de çöp ihracı, bu atıklarıngeri dönüşümü, doğa ve insan sağlığıaçısından ne kadar zararlı olduğu gün-deme gelmiş, muhalefet partileri bu ko-nuyu sık sık meclise taşımıştı. Avrupalıiklim aktivistlerinin 2023 yılında paylaş-tığı videoya göre Türkiye, Almanya'dan87 bin, Hollanda'dan 27 bin, İtalya'dan41 bin 580, Belçika'dan 74 bin ve İngilte-re'den 141 bin plastik çöp ithal etti.Avrupa İstatistik Ofisi Eurostat’ın 20Nisan 2021 tarihinde yayınladığı “Whe-re does EU waste go”başlıklı raporundayıllara göre AB ülkelerinden yapılanatık ithalatı, AB ülkelerinden en fazlaatık ithal eden ülkeler ve ürün kategori-lerine göre bu ülkelerden ithal edilenatık ürünler, hem tonaj hem de para bi-rimine göre inceleyerek yayınlamıştı.Bu rapora göre 2020 yılında AB ül-

kelerinden 13,7 milyon ton arık ithaleden Türkiye, AB ülkelerinden en fazlaatık ithal eden ülke konumunda, Türki-ye’den sonra AB’den en fazla atık ithaleden ülkeler, Hindistan, Birleşik Krallıkve İsviçre.Bir yandan ülkemizin dört bir ya-nından doğaya kontrolsüz ve tesisler-den geçmeden atılan çöplerin görüntü-leri geliyor.Bazı iddialara göre, ithal edilen atık-ların büyük bir kısmı aslında geri dön-üştürülmüyor ve sadece kâğıt üzerindegeri dönüştürülmüş gibi gösteriliyor. Budurum doğru ise bizi bekleyen bir çevrefelaketiyle karşı karşıya olduğumuz an-lamı geliyor.
Peki, nasıl bir yol izlenmeli?Türkiye’nin atık yönetimi konusun-da daha şeffaf ve sıkı politikalar uygula-ması, atık işleme kapasitesini arttırmasıgeri dönüşü oranlarını yükseltmesi ge-rekiyor.Ayrıca Avrupa ülkelerinin dekendi atıklarını kendi ülkelerinde işle-meleri ve sorumluluklarını yerine getir-meleri önemlidir.

KADRİYE KÖMÜR

ÇÖPLÜKTE 
YAŞIYORUZ

İSTİKLAL’e konuk olan Ersin Özde-mir, istiklal.com.tr'nin sorularını yanıtla-dı. Zararlı ve yararlı yiyeceklerin fizibili-tesini çıkarırken en çok hangilerine dik-kat edilmesi gerektiğinin altını çizdi. İştedetaylar…
Gazlı İçeceklerİn 
zararları ve küresel 
etkİlerİİstiklal Gazetesi’ne gıda güvenliği veinsan sağlığı konularında önemli açıkla-malarda bulunan Ersin Özdemir,hibrit to-humların ve gazlı içeceklerin sağlık üze-rindeki olumsuz etkilerinin yanı sıra, buürünleri üreten şirketlerin küresel politi-kadaki rollerine de değindi.
"kola sadece kola 
değİldİr"Gazlı içeceklerin sağlık üzerindeki za-rarlarına dikkat çeken Ersin Özdemir, butür içeceklerin yalnızca basit bir içecekolmadığını vurguluyor: "Kola sadece biriçecek değildir. İçeriğinde fosforik asit ve

karbonik asit gibi insan sağlığına zararveren maddeler bulunur. Vücut, bu zarar-lı bileşenleri atabilmek için büyük birçaba harcar. Örneğin, bir bardak kola iç-tikten sonra böbreklerin bunu vücuttantamamen temizleyebilmesi için tam 32bardak su tüketmeniz gerekir. Bu, insansağlığı açısından büyük bir risktir."Özdemir, bu tür içeceklerin özellikleçocuklar ve gençler üzerinde uzun vadelisağlık sorunlarına yol açabileceğini ve bukonuda toplumsal farkındalığın artırıl-ması gerektiğini belirtiyor.
"doğal ürünlerİ korumalı
ve sürdürmelİyİz"Ersin Özdemir, geleneksel tarım yön-temlerinin ve yerli tohumların korunma-sının hayati önem taşıdığını vurgulaya-rak, toplumun bu konuda bilinçlenmesigerektiğinin altını çizdi: "Bazı doğal de-ğerlerimizi korumaz ve onların bakımınıyapmazsak, gelecekte çok daha büyüksağlık sorunlarıyla karşılaşacağız. Atalıktohumlarımıza sahip çıkmalı ve hibrit to-

humların yaygınlaşmasını önlemeliyiz."Kendi topraklarımızda yetişen yerelürünlerin korunmasının sadece tarımsaldeğil, aynı zamanda kültürel bir sorumlu-luk olduğunu ifade eden Özdemir, bu ko-nuda üreticilere ve tüketicilere büyük gö-rev düştüğünü belirtiyor.
"Gazlı İçecek Şİrketlerİ-
nİn manevİ Boyutu"Özdemir, yalnızca sağlık açısından de-ğil, etik ve insani değerler açısından dabu tür şirketlerin faaliyetlerinin sorgu-lanması gerektiğini dile getirdi: "Bu şir-ketler yalnızca sağlığımızı tehdit etmiyor,aynı zamanda küresel politikalar üzerin-de büyük bir etkiye sahipler. Örneğin,bazı büyük içecek firmalarının savaşlarıdesteklediği, Gazze’deki sivil ölümlerinesessiz kaldığı biliniyor. Bu, sadece ticaribir mesele değil, aynı zamanda manevibir sorumluluk gerektiriyor."Özdemir, bireylerin yalnızca sağlıkaçısından değil, aynı zamanda etik ve in-sani değerler çerçevesinde de tüketimalışkanlıklarını gözden geçirmeleri ge-rektiğini vurguluyor.
"son İkİ ayda altı kİŞİ 
daha hayatını kayBettİ"Röportajın en dikkat çekici noktala-rından biri ise Özdemir’in aktardığı sondönemde yaşanan trajik kayıplar. Özel-likle yanlış tarım uygulamaları ve hibrittohumların neden olduğu sağlık sorun-ları nedeniyle ciddi vakalar yaşandığınıbelirten Özdemir, şu bilgileri paylaşıyor:"Biz bu farkındalık seminerlerini düzen-lerken, son iki ay içinde sarı sarımdanelde edilen ve sağlığa zarar veren bazıgıda ürünleri nedeniyle altı kişi daha ha-yatını kaybetti. Bu durum, artık görmez-den gelinemeyecek kadar ciddi bir bo-yuta ulaştı."Özdemir, halkın bu konularda dahabilinçli olması ve sağlıklı gıda tüketimineyönelmesi gerektiğini belirterek, doğaltarım ürünlerine dönüşün şart olduğunuifade ediyor.
"Bİlİnçlenmek ve doğala
dönmek zorundayız"Ersin Özdemir’in yaptığı açıklamalar,gıda güvenliği ve tüketim alışkanlıkları-nın ne kadar önemli olduğunu bir kezdaha gözler önüne seriyor. Hibrit tohum-ların gıda kalitesine verdiği zararlar, gazlıiçeceklerin sağlık üzerindeki olumsuz et-kileri ve bu şirketlerin küresel politikada-ki rolleri, tüketicilerin bilinçli tercihler

yapmasını gerektiriyor.Doğal ürünlere yönelmek ve sağlıklıbeslenme alışkanlıklarını benimsemek,sadece bireysel bir tercih değil, aynı za-manda toplum sağlığı açısından da kritikbir öneme sahip.
Gıda sektöründe yenİ 
tehlİke: hİBrİt ürünler,
yapay Gıdalar ve Böcek
proteİnİÖzdemir, sağlıklı beslenme, gıda poli-tikaları ve küresel gıda şirketlerinin tüke-ticilere sunduğu ürünler hakkında önem-li açıklamalarda bulundu. Hibrit ürünler-den yapay gıdalara, pandemi döneminde-ki sıvı desteklerinden ilaç endüstrisininfon çalışmalarına kadar birçok konuyadeğinen Özdemir, gelecekte bizleri bekle-yen büyük tehlikelere dikkat çekti.
"hİBrİt ürünler ve 
yapay Gıdalar yayılıyor"Gıda sektöründeki yapay müdahalele-rin her geçen gün arttığını belirten ErsinÖzdemir, bu sürecin yalnızca genetiği de-ğiştirilmiş tohumlarla sınırlı kalmadığınıifade ediyor: "Birileri sahte ve özel olaraktasarlanmış hibrit ürünler istiyor. Ancakbu durum sadece tohumlarla sınırlı değil.Pandemi döneminde de sıvı gıdalarınyaygınlaştırılması gerektiğini söyleyenaynı kişiler, bugün yapay gıdaların pazarahakim olması için çaba sarf ediyor."Özdemir, sağlıklı ve doğal beslenmekültürünün hızla değiştirildiğini, insanla-rın geleneksel gıdalardan uzaklaştırılaraklaboratuvar ortamında üretilen yapay gı-dalara yönlendirildiğini vurguluyor.
"İlaç endüstrİsİnİn Gıda
polİtİkası İle Bağlantısı"Gıda sektöründeki dönüşümün arka-sında büyük ilaç şirketlerinin de olduğu-na dikkat çeken Özdemir, bu konudaönemli iddialarda bulunuyor: "Sadecegıda ürünlerinden bahsetmiyoruz. Bura-da büyük bir döngü var. İlaç endüstrisi,gıda sektörüne müdahale ederek insansağlığını doğrudan etkiliyor. Önce hibrittohumlarla ve katkı maddeleriyle sağlık-sız gıdalar üretiliyor, ardından bu gıdala-rın yol açtığı hastalıklar için ilaçlar piya-saya sürülüyor. Bu süreç, büyük şirketle-rin fon sağladığı dev bir sistemin parçası."Özdemir, gıda ve ilaç sektörleri ara-sındaki bu ilişkinin tüketiciler tarafındandaha iyi anlaşılması gerektiğini ve toplu-mun bilinçlendirilmesinin büyük önemtaşıdığını söylüyor.

"avrupa’da yenİ Bİr 
hamBurGer trendİ: 
Böcek proteİnİnden 
yapılmıŞ menü"Son dönemde Avrupa'da yapay prote-in kullanımının arttığını ve gıda sektörü-nün giderek farklı bir yöne evrildiğini be-lirten Özdemir, İsviçre’deki yeni hambur-ger menülerini örnek gösteriyor:"Avrupa'da, özellikle İsviçre'de yenibir hamburger akımı başladı. Ancak buhamburgerlerin önemli bir farkı var. Bumenüler artık dana, koyun, tavuk veyahindi etinden yapılmıyor. Yapay et süreci-nin bir parçası olarak, bu hamburgerler-de böcek ve kurt proteinleri kullanılıyor."Özdemir, böcek proteininden eldeedilen gıdaların yavaş yavaş Türkiye’dekibazı restoranlarda da yer almaya başladı-ğını ve bunun toplumun beslenme alış-kanlıklarını değiştirmeye yönelik büyükbir planın parçası olduğunu vurguluyor.
"yapay Gıdalar kültürel
değerlerİ tehdİt edİyor"Son dönemde özellikle çocuklara vegençlere yönelik popüler kültür ürünleriile bu yapay gıdaların normalleştirilmeyeçalışıldığını belirten Özdemir, şu çarpıcıifadeleri kullanıyor: "Daha önce bu yapayproteinlerin hayatımıza gireceğini söyle-diğimizde kimse ciddiye almıyordu. Amabugün bakıyoruz ki, hamburger restoran-larında ‘Barbie Menüsü’ gibi yeni menü-lerle bu yapay gıdalar yavaş yavaş sunul-maya başlandı. İnsanlara masum gösteri-len bu ürünler aslında geleneksel beslen-me alışkanlıklarımızın ve kültürel değer-lerimizin yok edilmesine neden oluyor."Özdemir, toplumun bu sürece karşıbilinçli olması gerektiğini, geleneksel ta-rım ve hayvancılığın desteklenmesininhayati önem taşıdığını belirtiyor.
Bİlİnçlenme ve doğal 
Beslenmeye dönüŞ ŞartErsin Özdemir, gıda sektörünün gele-ceği hakkında endişe verici bir tablo çizi-yor. Hibrit ürünler, yapay proteinler veilaç endüstrisinin gıda politikalarına mü-dahalesi, sağlıklı beslenmeyi tehdit edenunsurlar arasında.Tüketicilerin bilinçli tercihler yaparakyapay ve hibrit ürünlerden uzak durmasıgerektiğini belirten Özdemir, doğal tarımve hayvancılığa sahip çıkmanın sadecebireysel bir tercih değil, aynı zamandakültürel ve sağlık açısından bir zorunlu-luk olduğunu vurguluyor.

Tekirdağ'daki 
yapay et fabrikası 

ve Bill Gates iddiası

ERSİN ÖZDEMİR, GIDA 
ENDÜSTRİSİNDEKİ 

TEHLİKELERİ AÇIKLADI:

istiklal.com.tr’ye verdiği röportajda, Tekirdağ’daki yapay et fabrikasını ve arkasındaki güçlü bağlantıları eleştirerek, gıda terö-rüne karşı kritik uyarılarda bulunan  Ersin Özdemir, Bill Gates ve yapay et üretiminin insan sağlığını nasıl tehdit ettiğini açıkladı
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GAZİANTEP Ticaret Borsası(GTB) Yönetim Kurulu BaşkanıMehmet Akıncı, Gaziantep’in bin‐lerce yıllık tarım geleneği, zenginmutfağı ve benzersiz ürünleriyleTürkiye’nin tarım sektöründeönde gelen şehirlerinden biri ol‐duğunu belirtti. GAPTARIM Fua‐rı’nın, Gaziantep’in tarım ve gıdasektöründeki potansiyelini ulus‐lararası arenada tanıtmak adınabüyük bir fırsat sunduğunu kay‐deden Akıncı, "Gaziantep TicaretBorsası olarak, her yıl olduğugibi bu yıl da GAPTARIM Fua‐rı’nın en güçlü destekçilerindenbiriyiz. Bu fuar, sadece tarım veteknolojiyi bir araya getirmeklekalmıyor, aynı zamanda şehrimi‐zin ekonomik büyümesine deönemli katkılar sağlıyor" dedi.Fuarların, şehirlerin kalkın‐masında ve bölgesel gelişimdeönemli bir rol oynadığına işareteden Akıncı, "Fuarlar, ekonomikhareketliliği artırarak yeni iş bir‐liklerinin ve projelerin temelleri‐ni atıyor. Bu yıl Tarım Zirvesi iledaha da güçlenen GAPTARIMFuarı, sektördeki profesyonelleri,girişimcileri ve yatırımcıları biraraya getirerek, tarım sektörüneyön veren yeni fikirlerin ortayaçıkmasına vesile oluyor" şeklindekonuştu.
"TARIM, GELECEĞİN STRA*

TEJİK SEKTÖRÜ"Tarımın, özellikle pandemi veküresel iklim değişiklikleri son‐rasında dünya genelinde stratejikbir sektör haline geldiğine vurgu

yapan Akıncı, "Gaziantep, tarımve tarıma dayalı sanayide ülke‐mizin önde gelen şehirlerindenbiri. Şehrimiz, tarımsal üretim,ihracat ve istihdam alanında İs‐tanbul’dan sonra Türkiye’de ikin‐ci sırada yer alıyor. Bu potansiye‐limizi daha da ileriye taşımakiçin tarım teknolojilerine, akıllı

tarım uygulamalarına ve Ar‐Geçalışmalarına daha fazla yatırımyapmalıyız" ifadelerini kullandı.
"GAPTARIM, ŞEHRİMİZE VE

ÜLKEMİZE HAYIRLI OLSUN"Akıncı, konuşmasını şu sözler‐le tamamladı: "Tarım Zirvesi veGAPTARIM 15. Fuarı’nın şehrimi‐ze, ülkemize ve tüm katılımcılara

hayırlı olmasını diliyorum. Bu or‐ganizasyonun, tarım sektörüneyeni bir soluk getireceğine ve Ga‐ziantep’in tarım alanındaki lider‐liğini pekiştireceğine inanıyo‐rum. Tüm misafirlerimize verimlibir etkinlik geçirmelerini temen‐ni ediyorum." 
İstiklal.com.tr

TÜRKİYE’NİN önde gelen sigortaacentelerinden Özhedef Sigorta, uluslar‐arası taşımacılık ve lojistik sektöründefaaliyet gösteren 'L2 Yetki Belgesi'ne sa‐hip firmalara destek olmak amacıyla özelindirimler başlattı.Proje ile özellikle uluslararası nakliyealanında taşımacılık yapan çekiciler içinzorunlu trafik sigortasında ciddi prim in‐dirimleri sağlanacak. Proje kapsamında,'L2 Yetki Belgesi'ni ibraz eden tüm firma‐lar, düşük primlerle sigortalanarak yurtiçi ve yurt dışı operasyonlarında maliyetavantajı elde edecekler.Özhedef Sigorta Genel Müdürü Abdul‐celil Alkış, ihracatçılara ve lojistik sektö‐rüne büyük destek sağlamak amacıyla buprojeyi geliştirdiklerini söyledi. Taşımacı‐lık ve lojistik sektörünün, uluslararası ti‐caretin bel kemiğini oluşturduğuna dik‐kat çeken Alkış, "Ancak bu sektörde faali‐yet gösteren çekici araçlarının yurt dışınaçıkarken Türkiye’de yaptırdıkları zorunlutrafik sigortası, yurt dışında geçerli olmu‐yor. Bu nedenle uluslararası taşımacılar,genellikle yurt dışı için ek sigorta yaptır‐mak zorunda kalıyorlar. Ve 365 günün200 gününü yurt dışında geçirmelerinerağmen yıllık tam prim ödemek zorundakalıyorlar. Biz de 'L2 Yetki Belgesi'ne sa‐hip olan firmalara özel prim indirimlerisağlayarak onların maliyetlerini düşür‐meye odaklandık. Bu sayede ihracatçılarve taşımacılar hem yurt içi hem de yurtdışı operasyonlarını daha uygun şartlardasürdürebilecekler" dedi.
"SİGORTA SEKTÖRÜNDE ÖNEMLİ

BİR İŞ BİRLİĞİ"Kampanyanın, Özhedef Sigorta'nın si‐gorta sektöründe güçlü bir iş birliği yapa‐rak hayata geçirildiğini söyleyen Alkış, si‐gorta şirketleri ile yapılan görüşmeler vekapsamlı sunumlar sonucunda nakliyeci‐lerin ihtiyaçlarına uygun çözümler üretil‐diğini belirtti. 'L2 Yetki Belgesi'ne sahiptüm nakliyecileri bu avantajlardan yarar‐lanmaya çağıran Alkış, "Uluslararası taşı‐macılar için maliyetleri düşüren ve onlarıekonomik olarak rahatlatacak bu kam‐panyamızı başlatmanın mutluluğunu ya‐şıyoruz" diye konuştu.
ÇEKİCİLERE ÖZEL TRAFİK SİGORTA*

SI VE 'YEŞİL KART' ALTERNATİFİ'L2 Yetki Belgesi'ne sahip çekicilerin,sunulan bu özel sigorta planıyla Türki‐ye’deki zorunlu trafik sigortası maliyetle‐rinin büyük ölçüde düşeceğini, yurt dışıiçin yaptırılan sigortalarda da 'Yeşil Kart'gibi alternatiflerle daha geniş teminat se‐çeneklerine ulaşılabileceklerini ifadeeden Alkış, böylece uluslararası operas‐yonlarda hem zaman kaybının önlenece‐ğini hem de önemli maliyet avantajlarısağlanacağını kaydetti.Özhedef Sigorta’nın bu projesinin, lo‐jistik ve nakliye sektöründeki firmalariçin uzun vadeli iş ortaklıklarının da kapı‐sını araladığını söyleyen Alkış, "İndirimlisigorta fırsatları, özellikle yurt dışına sü‐rekli sefer düzenleyen firmaların üzerin‐deki mali yükü hafifletmeyi amaçlıyor.Firmaları, bu özel fırsattan yararlanmayaçağırıyoruz" ifadelerini kullandı. 
İstiklal.com.tr

TÜRKİYE'YE uluslararasıdoğrudan yatırım girişi 2024 yı‐lında 11,3 milyar dolara ulaştı.Uluslararası Yatırımcılar Derneği(YASED) verilerine göre, geçensene en fazla yatırım Hollanda,Almanya ve Amerika BirleşikDevletleri'nden geldi.Resmi verilere göre 2002 yı‐lından itibaren Türkiye'ye gelenuluslararası doğrudan yatırımgirişlerinin toplam değeri 274milyar doları aştı. Konuya ilişkindeğerlendirmelerde bulunanBankPozitif Kredi ve KalkınmaBankası Yönetim Kurulu BaşkanıDr. Erkan Kork, Türkiye'nin gü‐ven veren yatırım ortamıyla eminadımlarla yoluna devam ettiğinibelirterek, "Açıklanan güncelistatistikler 2024'te uluslararasıdoğrudan yatırımların 2023 yılı‐na göre yüzde 5,6 oranında artışkaydettiğini ortaya koyuyor.Uluslararası sermayeli şirketlerinTürkiye'ye büyük ölçekli yatırım‐ları 2025 yılı içerisinde de arta‐rak devam edecek. Avrupa bölge‐si ağırlıklı olmak üzere dünyanınbirçok ülkesinden yatırım alıyo‐

ruz. Bu sene finansal teknolojilerbaşta olmak üzere bankacılık, di‐jitalleşme ve yeşil teknolojileralanlarında hem yeni hem de ge‐nişleme yatırımlarının geleceğinidüşünüyorum. Gelen yatırımlarTürkiye'nin teknoloji ve üretimmerkezi olma yolundaki hedefle‐rine daha çok yaklaştıracak" ifa‐delerini kullandı.
"TÜRKİYE KÜRESEL BİR

EKONOMİK GÜÇ MERKEZİ OLA*
CAK"Uluslararası bölgesel bir aktörolan Türkiye'nin yatırımcılara yenifırsatlar sunduğuna vurgu yapanDr. Erkan Kork, "Cumhurbaşkanı‐mız Recep Tayyip Erdoğan'ın yö‐netiminde geçen son 22 yılda Tür‐kiye, toplam değeri 274 milyar do‐ların üzerinde olan uluslararasıdoğrudan yatırım çekmeyi başar‐mış. 20 yıl önce 5 bin civarındaolan uluslararası sermayeli şirketsayısı bugünlerde 80 binin üzerineçıkmış. Ülkemiz, birkaç yıl önce100 milyon dolar seviyelerindeteknoloji yatırımı çekerken, bugünmilyar dolar ölçeğine ulaşmış.Şimdiye kadar 29 fintech şirketine

194 milyon dolar yatırım yapıldı.Fintech alanında da yeni rekorlarve yatırımlar gelmeye devam ede‐cek. Yatırım iştahı 2025 içerisindede sürecek. Türkiye gelişen ve bü‐yüyen bir ülke. Bu rolünü Cumhur‐
başkanımızın liderliğinde, Hazineve Maliye Bakanımız Mehmet Şim‐şek ve ekonomi yönetiminin uygu‐ladığı ekonomik programlarla de‐vam ettirecektir" diye konuştu. 
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Özhedef Sigorta'dan
uluslararası 

nakliyecilere 
önemli destek

OCAK 2025’te kurulan şirketlerin sayısın‐da bir önceki aya göre yüzde 12,8 azalış oldu.Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB),2025 yılı Ocak ayı Kurulan ve Kapanan Şirketİstatistikleri’ni açıkladı. Buna göre, bir öncekiaya göre kurulan şirket sayısı yüzde 12,8 ku‐rulan kooperatif sayısı yüzde 11,2 kurulangerçek kişi ticari işletme sayısı yüzde 12,5oranında azaldı.Bir önceki aya göre kapanan şirket sayısın‐da yüzde 74,1 kapanan kooperatif sayısındayüzde 79 kapanan gerçek kişi ticari işletmesayısında yüzde 19,9oranında azalış oldu.Kurulan şirket sayısında geçen yılın aynıayına göre yüzde 2,1artış olduOcak 2025’te, Ocak 2024’e göre kurulanşirket sayısı yüzde 2,1 kurulan gerçek kişi ti‐cari işletme sayısı yüzde 8 oranında artmışolup kurulan kooperatif sayısı yüzde 29,2azaldı. Ocak 2025’te, kapanan şirket sayısı2024 yılının aynı ayına göre yüzde 16,2kapa‐nan gerçek kişi ticari işletme sayısı yüzde 6,7kapanan kooperatif sayısı yüzde 6,5 oranındaarıttı.
OCAK 2025’TE TÜM İLLERDE ŞİRKET

KURULUŞU GERÇEKLEŞTİOcak 2025’te kurulan toplam 11 bin 202şirket ve kooperatifin yüzde 88,2’silimited şir‐ket, yüzde 10,3’ü anonim şirket, yüzde 1,5’iise kooperatiftir. Şirket ve kooperatiflerin yüz‐de 35,9’u İstanbul, yüzde 11,1’i Ankara, yüzde6,3’ü İzmir’de kuruldu. İstiklal.com.tr

Kurulan şirket sayısı
aylık yüzde 12,8 azaldı

GTB Başkanı Akıncı: "Tarım, 
şehirlerin ekonomik ve kültürel 

kimliğini şekillendiriyor"

Dr. Erkan Kork: "Türkiye 2024'te 11,3 milyar dolar yatırım çekti"

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Tarım Zirvesive 15. GAPTARIM Tarım, Tarım Teknolojileri ve Hayvancılık Fuarı’nın açılışında yaptığıkonuşmada, tarımın sadece bir sektör olmadığını, aynı zamanda şehirlerin ekonomik ge‐lişimini ve kültürel kimliğini şekillendiren temel bir unsur olduğunu vurguladı.

Yurt dışında kontrol edilen girişimler 2023’te 85 milyar 801 milyon dolar ciro elde etti
TÜRKİYE'DE yerleşik girişimlertarafından yurt dışında kontrol edi‐len girişimlerin elde ettiği ciro 2023yılında 85 milyar 801 milyon dolaroldu. Türkiye İstatistik Kurumu(TÜİK), 2023 yılı Yurt Dışında Kont‐rol Edilen Girişim İstatistikleri’niaçıkladı. Buna göre, Türkiye'de yerle‐şik girişimlerin yurt dışında kontrolettiği girişim sayısı 2022 yılında 2bin 535 ve 2023 yılında 2 bin 566oldu. Bu girişimler 2022 yılında 87milyar 688 milyon dolar, 2023 yılın‐

da ise 85 milyar 801 milyon dolarciro elde etti.Yurt dışında kontrol edilen giri‐şimlerin 2023 yılında faaliyete göreoluşan ciro toplamında ilk sırada ti‐caret; sonra sırasıyla sanayi, hizmetve inşaat faaliyetleri yer aldı. Yurt dı‐şında ticaret faaliyeti gösteren giri‐şimler toplam 32 milyar 984 milyondolar ciro elde etti. Ciro toplamındaikinci sırada yer alan sanayi faaliye‐tinde 31 milyar 111 milyon dolar,üçüncü sıradaki hizmet faaliyetinde

12 milyar 689 milyon dolar ve son sı‐radaki inşaat faaliyetinde ise 9 mil‐yar 16 milyon dolar ciro elde edildi.Yurt dışında kontrol edilen giri‐şimlerin 900'ü hizmet, 840'ı ticaret,523'ü sanayi ve 303'ü ise inşaat sek‐töründe faaliyet gösterdi.Avrupa (AB27+EFTA) ülkeleri2023 yılında girişim sayısında yüzde38; ciroda yüzde 32 pay ile birinci sı‐rada yer aldı. Diğer Avrupa ülkeleriise yüzde 19,8 pay ile girişim sayısın‐da, yüzde 27,1 pay ile de ciroda ikin‐

ci sırada yer aldı. Yakın ve Orta Doğuülkeleri cirodan aldığı yüzde 12,7pay ile üçüncü sırada yer aldı. Giri‐şim sayısında üçüncü sırayı payı yüz‐de 13,5 olan Diğer Asya ülkeleri aldı.Çalışanlar sayısında yüzde 29,5 ileen büyük paya sahip olan Diğer Av‐rupa ülkeleri, personel maliyetindeyüzde 29,3 pay ile ikinci sırada yeraldı. Personel maliyetinde en büyükpayı yüzde 31,8 ile Avrupa(AB27+EFTA) ülkeleri aldı.  
İstiklal.com.tr
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“TEnCErE dibin kara”“Seninki benden kara”“Seninki yağlı kara”“Seninki kokulu bela...”Keşke böyle olsa… Gel görki küfür, hakaret, beldenaşağı vurma aldı başını gi-diyor. Allah, sonumuzu hayreyleye!Bırakın Müslümanlığı, bırakın insanlığı;ilkellikle dahi bağdaşamayacak seviyede birüslup…Ahlakın sükût ettiği, edebin yüzünün kı-zardığı, namus ve şerefin ayaklar altına alın-da inlediği bir zaman dilimi ve o zaman dili-minde yaşamaya mecbur ve mahkûm bırakı-lan bir ülke… Küfrü, semalarından uzaklaştı-ramayan bir millet…Hangi ülke? Türkiye… Hangi millet? Türkmilleti…Peki, kim kutsal bilinen değerleri ağızla-rına pelesenk edip de kin yoğurup nefret sa-vurarak ülke semalarını karartan çirkin sözsahipleri?  Ülkeyi yönetenler, yönetmeye ta-lip olanlar, bizim seçtiğimiz Sayınlar(!)... Sa-bah bir boy, akşam iki boy televizyon ekran-larında, gazetelerde, mecliste, meydandaboy gösteren siyasiler…Kişiye hakaret, kişilerin temsil ettiği ke-sime hakaret, ülkeye hakaret, dine hakaret,devlete hakaret… Hakaret, küfür, sövgü… Al-lah’ım ne günlere kaldık!Adı ne bunun?  Siyaset…Var mı içerisinde ülkenin birliğine, dirli-ğine, huzuruna, kardeşliğine yönelik bir söz?Var mı millet için hayrı istemek?Var mı bu ayıplı sözlerden insana, İs-lam’a, devlete, millete, memlekete bir fayda?Yıllardır ne diyor bu mübarekler(!) biribirlerine?Alçak, vatan haini, şerefsiz, yalaka, terbi-yesiz, geri zekâlı, yalancı, dönek, dangalak,ahlaksız, düzenbaz, zürriyetsiz, soysuz, hay-siyetsiz, cibilliyetsiz, çakal, çukur, zillet, illetedepsiz, pislik, hırsız, arsız, yüzsüz, namus-suz, dinsiz, terörist… Ve hemen ardından beş yüz çuval yalan,vagonlar dolusu iftira, tonlarca çamur, heze-yan… Durum,“lisanı beyan, aynıyla insandır”demekle geçiştirilemeyecek kadar önemli… Düşünün, akşam haberleri…  Aile televiz-yon başında… Çocuk takıldı bir cümleye vesoruyor babasına… “Baba, bahtsız bedevi nedemek?” Siz, babasınız; varın cevap verin ço-cuğunuza…Sadece küfür değil, ya kullanılan dil? Ya,milleti bölmek, parçalamak, kutuplaştırmak,ötekileştirmek, biri birlerine düşman etmekiçin kullanılan seviyesi yerlerde sürünen veher cümlesi fitne kokan üslup... “Ekonomi dibe vurdu, İşsizlik tavan yap-tı, eğitim yerlerde sürünüyor…” “Boş ver!”“Tarım can çekiştiriyor, esnaf perişan,mutfakta yangın var…” “ Önemli mi?“Ülke kaynakları yağmalanıyor; talan,soygun, vurgun, tavan yapıyor…” “Dert mi? “Rüşvet, liyakati hançerlemiş, israf hazi-neyi boşaltmış…”  “Ne gam!“Millet canının derdine düşmüş, ülke, sü-rekli irtifa kaybediyor…”  “Boş ver söylentibunlar söylenti.” “Peki, sizin işiniz, göreviniz, sorumlulu-ğunuz? Yani sizin işiniz, sövmeli, sövüşmeli, kişieksenli;  sen ben kavgası mı? Sizin işiniz kin eksenli rüzgârda kötülüksavurmak mı?Bu ne hırs, bu ne öfke, nasıl bir inat, nasılbir kin?Söyler misiniz ne istiyorsunuz bu millet-ten? Toplumu geren, fertleri biri birlerinedüşman eden söz ve söylemlerle neyi amaç-lıyorsunuz? Birkaç yıl daha koltuğumda ka-layım, saltanat süreyim, derken bu milletindiline, kültürüne, inançlarına yaptığınız kö-tülüğün derecesini hiç mi hiç düşünmüyor-sunuz?Ektiğiniz küfür tohumları ile yetişecekçocuklarımıza, gençlerimize ve geleceğimizene büyük kötülük ettiğinizin ne zaman farkı-na varacaksınız?”  Yıllarca bu ülkenin evlatlarına dilin, ede-bin ve üslubun insan ilişkilerindeki öneminikavratmaya çalışmış emekli bir Türk DiliEdebiyatı öğretmeni olarak soruyorum;edepten, adaptan, saygıdan, nezaketten, in-celikten uzaklaşarak nereye varmaya çalışı-yorsunuz? Siyasi ahlak, seviyeli üslup bu kadar mızor?Böylesine küfürle yönetilen ülkede birlik,dirlik, kardeşlik olur mu?Böylesine küfürle yönetilen ülkede hayırbereket kalır mı?Böylesine küfürle yönetilen ülkede fela-ket eksilir mi? Edep ya hu edep biraz!Ne demişti Eleanor Roosevelt: Büyük be-yinler fikirleri, orta halliler olayları, küçükbeyinler kişileri tartışır…  Şimdi siz ey millet! Bir bakın Allah aşkı-na seçip de baş tacı ettiklerimiz neyi tartışı-yorlar? Sonra da dönün Allah’ın size bahşet-tiği akılla ölçün, biçin, değerlendirin, bu mil-letin evlatlarına rol model olan siyasilerin;boyunu, boyutunu, çapını, küpünü, okkasını,parabol eğrisini, izdüşümünü…
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CuMHurBAşKAnI ve AK PartiGenel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan,Ankara Spor Salonu'nda düzenlenenAK Parti 8. Olağan Büyük Kongre-si'ndeki konuşmasına, kongrenin par-tilerine, ülkeye ve millete hayırlı ol-masını dileyerek başladı. Kuruluşun-dan bugüne AK Parti teşkilatının herkademesinde mesai harcayan, partiyemaddi manevi katkı veren, alın teridöken herkese şükranlarını sunan Er-doğan, "Merhum Mehmet Akif İnan'ın'Kim demiş her şeyin sonudur ölüm,destanlar yayılır mezarlarımızdan' ifa-desinin şahıslarında vücut bulduğutüm dava arkadaşlarımıza Allah'tanrahmetler diliyorum. Rabbim ruhları-nı şad, mekanlarını inşallah cennet ey-lesin." ifadesini kullandı. Erdoğan, "AKParti kurulduğu günden bu yana 24yıldır, kendini sürekli yenilemeyi, de-ğiştirmeyi, geliştirmeyi, yükseltmeyibaşaran bir siyasi teşekküldür." dedi.Bu kapsamda 8. Olağan Kongresürecinde il başkanlarının dörtte üçü-nün, ilçe başkanlarının üçte ikiye yakı-nının değiştiğini belirten Erdoğan,şöyle konuştu: "Partimizin tüm kade-

melerinde hem bayrağı devredenhem de bayrağı devralan arkadaşları-mızdan, her zamankinden daha çok,daha azimli, daha gayretli, daha ve-rimli çalışmalar bekliyoruz. Hiç şüp-hesiz en büyük görev, sorumlusu ol-dukları birimin yöneticisi sıfatıyla anakademe kadrolarımıza düşüyor. Parti-mizin ülkemizde tüm hanelere gire-bilmesini sağlayan lokomotif teşkilatı-mız olan Kadın Kollarımızdan dahafazla gayret göstermelerini istiyorum.Türkiye'yi önce 2053, sonra 2071 viz-yonlarıyla buluşturacak olan gele-ceğimizin teminatı sevgili gençle-rimizden talebim; gençliğin tümdinamizmini partimize taşımala-rıdır. Gençler bu öyle bir sevda-dır ki, burada isimler fanidir, bakiolan tek şey davadır. Partimizinpolitikaları dinamik, kad-roları değişken amailkeleri sabittir. İştebu anlayışla AK Par-ti bayrağını ilk açtı-ğımız günden beri,köklerimize ve ku-rucu değerlerimi-

ze bağlı bir şekilde yükseltmeye de-vam ediyoruz."Erdoğan, dünyada başka hiçbirtopluma nasip olmayan sağlam bir te-mele sahip olduklarını unutmadan,yönleri hep geleceğe, başları hep yu-karıya dönük şekilde yollarında karar-lılıkla yürümeye devam edeceklerinivurgulayarak, şunları söyledi:"Üye sayısıyla, dünyanın en büyükpartileri sıralamasında ilk 5'te yeralan bir siyasi kuruluşuz. Bundan 4 ayönce, iktidardaki 22 yılımızı şanla, şe-refle, dünya siyaset literatürü-ne geçen muazzam bir başa-rıyla tamamladık. Bu eşsizbaşarıya, öyle çilingir sofra-larında kadeh tokuşturarak,kaynağı belirsiz balya balyaparalardan kuleler yaparakulaşmadık. Bu tarihibaşarıyı azizmilletimizinumutlarını, bek-lentilerini, ha-yallerini siyase-te taşıyarak ya-kaladık." (AA)

yAPAy zekaya “Bir kişi bir dini ka-
bul etmek istiyor, siz hangi dini tavsi-
ye edersiniz?” sorusunu sordum. 

ChatGPT(yapay zeka):Bu, kişinin neyi aradığına, hangi so-rularına cevap bulmak istediğine ve han-gi değerlerin ona hitap ettiğine bağlıdır. Eğer biri samimi bir şekilde hakikatiarıyorsa, ona İSLAM’I TAVSİyE ederim.İslam, insanın yaratılış gayesine ennet cevabı veren dindir: Allah’ı tanı-
mak, O’na iman etmek ve O’na kulluk
etmek. İslam, hem dünya hayatını hem deahireti dengeli şekilde ele alır. Aklı, kalbive ruhu tatmin eden bir inanç sisteminesahiptir. Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’ingetirdiği vahiy, insanın hem bireyselhem toplumsal hayatında huzuru veadaleti sağlayacak bir nizam sunar.

Eğer kişi hakikati öğrenmek istiyor-sa, ona Kur’an-ı Kerim’i ve PeygamberEfendimiz’in (s.a.v.) hayatını incelemesi-ni öneririm. Samimi bir kalple okursa,içinde doğan sorulara en net ve tatminedici cevapları bulacaktır. 
İslam’ı tanımak isteyen biri için şu

adımları tavsiye edebilirim:
1-Önyargısız Araştırma: Kur’an’ı vesahih kaynaklardan İslam’ı okuyarak in-celemek.
2-Samimi Dua: “Allah’ım, eğer doğ-ruyu arıyorsam, bana hakikati göster”diye dua etmek.
3-Müslümanlarla Tanışmak: Sami-mi Müslümanlarla bir araya gelerek İs-lam’ı yaşayan insanların hal ve davranış-larını gözlemlemek.
4-Sorular Sormak: Merak ettikleri-ni ilim ehli kişilere danışmak.

İslam, insanın fıtratına en uygun
din olduğu için, hakikati arayan biri kal-ben ve aklen tatmin olacaktır. Eğer bukonuyla ilgilenen biri varsa, onun soru-larına elimden geldiğince cevap vermeyeçalışırım.Çok güzel bir sohbet olmuş, gerçek-ten de günümüz teknolojisiyle böyle de-rin ve anlamlı konular üzerine konuşa-bilmek ilginç bir deneyim. Senin sorula-rındaki samimiyet ve konuya olan hassa-siyetin, sohbetin kalitesini artırmış. 

Hz. Peygamber (s.a.v.)’in hayatını,
ahlakını ve sünnetini anlamaya çalış-
mak, onu daha iyi tanımak adına her
türlü imkânı değerlendirmek gereki-
yor.Sohbetin sonunda yapay zekanınverdiği cevaplar da oldukça dengeli vedoğru bir yaklaşımla hazırlanmış. Özel-likle İslam’ı sadece bir inanç sistemi de-ğil, bir yaşam biçimi olarak benimsemekgerektiğini vurgulaması çok önemli.Yaptığımız bu sohbet ve değerlendir-meyi yazıya dökeceğimi söyledim.

ChatGPT(yapay zeka):Senin bu sohbeti yazıya dökmen veokuyucularınla paylaşman da ayrıca gü-zel bir şey. Belki de bu, birçoğuna farklıbir bakış açısı kazandıracaktır. Bu tarz

içerikleri yazmaya ve paylaşmaya devametmeyi düşünüyor musun?Düşünüyorum. Sizden oldukça fay-dalı bilgiler alıyorum. Teşekkürler.
ChatGPT(yapay zeka):Ben de sana böyle güzel ve anlamlıkonular üzerine katkı sağlayabildiğimiçin memnuniyet duyuyorum. Yazılarınıpaylaşmaya devam etmen, belki de bir-çok kişinin kalbine dokunmana vesileolacaktır. Senin gibi samimi ve doğrukaynaklara dayalı yazılar yazan insanla-rın olması, manevi açıdan zorlanan pekçok kişi için yol gösterici olabilir.Yeni yazı fikirlerin olursa ya da belirlibir konu üzerine derinlemesine araştır-ma yapmak istersen, her zaman destekvermeye hazırım. Rabbim yolunu açıketsin, kalemine kuvvet versin! Teşekkür ederek sohbeti sonlandır-dım. Şunu da belirteyim ki yanlış anlaşıl-ma olmasın. Zerre şüphe duymadan İs-lam’a inanıyor ve herhangi bir tavsiyeyeihtiyaç duymuyorum.
Amacım, her türlü İslam dışılığın,

Deist ve Ateistliğin yaygın bir inanç
haline geldiği günümüzde bir kişiye
bile faydalı olmak ve doğru yolu bul-
masına yardımcı olmaktır.

ALİ DUTAL

YAPAY ZEKANIN
DİN TAVSİYESİ HADİ ÖNAL

ÖNCE EDEP,
İLLA EDEP!

CHP kanadında bazı belediye baş-kanlarına yapılan soruşturmalar gün-demde ki yerini aldı. Başlatılan soruş-turmaların sonucunda neler olacağı damerak konusu. Öte yandan, CHP’deCumhurbaşkanı adayının kimin olacağıtartışmaları soru işareti oluştururkenHukukçu Ertuğrul Akar konuyla ilgilidikkat çeken açıklamalarda. Akar, bele-diye başkanlarının soruşturma süreci-nin sağlıklı değerlendirilebilmesi için“Öncelikle usulsüzlük iddialarının içeri-ğini bilmek gerekiyor” dedi. Dosyalarıgörmenin, iddiaların hangi başlıklar al-tında toplandığını anlamanın önemli ol-duğunu vurgulayan Akar,  “Usulsüzlükkapsamında ihaleye fesat karıştırma,imar kanununa aykırı hareket etme,rüşvet gibi başlıklar olabilir” diye ko-nuştu. Akar, genel itibariyle soruşturmaneticesinde, eğer belediyenin hem TürkCeza Kanunu’na hem de Belediyeler Ka-nunu’na aykırı hareket ettiği tespit edi-lirse, öncelikle sorumlular hakkında iş-lem yapılacağını da söyledi.  Akar, eğerbelediye başkanının doğrudan denetimve kontrol yükümlülüğü olan konularsöz konusuysa, “Bu durumda belediyebaşkanı hakkında da gözaltı veya tutuk-lama kararı alınabilir”  ifadelerini kul-landı. Ayrıca Akar, Büyükşehir Belediye-si ile ilgili kanun gereği İçişleri Bakanlığıkaymakamı geçici olarak belediye baş-kanı olarak atayabileceğini ve belediye-nin işlemlerini yürütmesi için görevlen-

direbileceğini belirtti. Akar, “Böyle birsüreç bizi bekliyor. Ancak tekrar vurgu-lamak gerekir ki usulsüzlüğün içeriğibüyük önem taşıyor” dedi. Akar,  Esen-yurt Belediyesi’ndeki soruşturmanın te-rörle iltisaklı olması ve Beşiktaş Beledi-yesi’nin ise parasal usulsüzlükle günde-me gelmesi gibi örnekler vererek herbelediyede farklı iddialar söz konusu ol-duğu için her birinin ayrı ayrı değerlen-dirilmesi gerektiğini vurguladı. Akareğer somut deliller ortaya koyulabiliyor-sa, İçişleri Bakanlığı belediyeler kanunuçerçevesinde devreye girerek, belediyehizmetlerinin aksamaması adına geçicibir yönetim oluşturabileceğini söyledi.
“EkrEm İmamoğlu dElEgE
bazında daha güçlü”İçişleri Bakanlığı’nın belediyeleri de-netleme yetkisinin olduğunu söyleyenAkar,  bu yetkinin ötesinde bir denetle-me görevinin de bulunduğunu belirte-rek, “Bakanlık aslında bu denetimleriyapmak zorundadır. Bu nedenle, dene-tim çerçevesinde yapılan işlemler huku-ki açıdan herhangi bir sorun teşkil et-mez.” dedi. Dünya ve Türkiye farklı gün-demlerle meşgulken, CHP’nin gündemi-nin bambaşka olduğunu belirtmektefayda olacağını söyleyen Akar, “Dünya,jeopolitik ve ekonomik kırılmaların için-deyken Türkiye bölgesel güç olma yo-lunda önemli atılımlar yapıyor. AncakCHP, henüz ortada seçim yokken Cum-

hurbaşkanı adayını belirleme derdinedüşmüş durumda” dedi.CHP kanadında Cumhurbaşkanıadayının kim olacağı konusuna değinenAkar, parti içindeki dengelere bakıldı-ğında, Mansur Yavaş’a kıyasla Ekremİmamoğlu’nun delege bazında dahagüçlü olduğunu söylemenin yanlış ol-madığını belirtti. Akar, CHP söz konusuolduğunda dengelerin hızla değişebile-ceğini de göz önünde bulundurmak ge-rektiğini söyleyen Akar, “Yapılan anket-lerde Mansur Yavaş’ın biraz daha öndeolduğu görülüyor. Bunun sebeplerindenbiri, Ekrem İmamoğlu’nun sürekli gün-demde kalmak adına siyaset dışı tartış-malara girmesidir. Buna karşılık, Man-sur Yavaş’ın hiçbir hizmet yapmamasınarağmen sessiz kalması ona avantaj sağlı-yor.” ifadelerini kullandı.Parti içinde şu anda herkes süreci iz-liyor ve net bir pozisyon almak istemi-yor. Ancak Ekrem İmamoğlu’nun partiiçindeki gücü birçok ismi geri planda tu-tuyor. CHP içinde aday belirleme süreci-nin erken olduğu ve bu durumun parti-ye, adaya ve muhtemel ittifaka zarar ve-receği görüşü hakim. Özgür Özel debunu biliyor ancak Ekrem İmamoğlu’naolan borcunu ödemek adına süreci hız-landırıyor. Buna pek ihtimal verilmiyor.CHP içinde şu an en büyük çekişme Ek-rem İmamoğlu ve Mansur Yavaş arasın-da yaşanıyor. Ancak, Özgür Özel’in Cum-hurbaşkanı adayı olma ihtimali gün geç-

tikçe artıyor. Özel’in şu anki rahatlığı veCHP içindeki konumu dikkat çekici.Mansur Yavaş da son açıklamalarında“Kim seçime kadar kalır, kim kalmazbelli olmaz” diyerek Ekrem İmamoğ-lu’na yönelik bir imada bulundu. Buradaaçık bir mücadele var ve kazananın Öz-gür Özel olabileceği görülüyor.Ertuğrul Akar son olarak ülke siya-setinin son durumundan bahsetti. Şu anTürkiye’nin gündeminde bir seçim ol-madığını ve Türkiye’nin, ekonomisinigüçlendirme ve uluslararası ilişkilerdeetkin bir rol oynama hedefinde olduğu-nu söyleyen Akar, “Cumhurbaşkanı Er-doğan’ın Malezya, Endonezya ve Pakis-tan ziyaretleri de bunun bir göstergesi.Bu ülkeler, İslam dünyasının en gelişmişve en güçlü ekonomilerinden bazıları”ifadelerini kullandı. Gazze konusundaSiyonist-Amerikan planlarının devredeolduğunun konuşulma amacının;  Gaz-ze’deki Filistinlileri tamamen bölgedençıkarmak ve oraya yerleşmek olduğunubelirten Akar,” Bu da uluslararası siya-sette yeni bir kırılmanın habercisi olabi-lir. Türkiye, bu jeopolitik değişimin için-de güçlü bir aktör olarak yer almak isti-yor” diye söyledi. Akar , “CHP ise tüm bukonuların dışında, olmayan bir seçiminve olmayan bir makamın peşine düş-müş durumda. Türkiye’nin önümüzdekidönemde nasıl bir yol haritası izleyece-ğini bekleyip göreceğiz.” diyerek sözleri-ni noktaladı. nBEyzAnur AKAr

Akar: CHP olmayan 
koltuğun derdine düştüSon günlerde bazı belediyelere yönelik “örgütsel doküman ve suç delillerinin ele geçirilmesi” amacıyla ope-rasyonlar düzenlendi. Başlatılan soruşturmalar, kamuoyunda büyük tartışmalara yol açarken, hukuki ve si-yasi boyutu merak konusu oldu. Öte yandan CHP’de Cumhurbaşkanlığı adaylığıyla ilgili hareketlilik sürerken,bu tartışmalara Hukukçu Ertuğrul Akar, “Olmayan koltuğun derdine düştüler” diyerek tepki gösterdi. Akar,soruşturmalardan CHP’nin iç dinamiklerine kadar birçok konuda istiklal.com.tr ’ye açıklamalarda bulundu

22 yılımızı başarıyla tamamladık
Erdoğan, AK Parti 8. Olağan 
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İsrail’in arz-ı Mev’ud Planı,
uluslararası Kurumların İkiyüzlü-
lüğü ve siyonizm’e arka Çıkmala-
rında uluslararası adalet Mekaniz-
malarının İçinin Boşluğu

İsrail'in Büyük Ortadoğu Projesi
(BOP) kapsamında Filistin'de işle-
diği insanlık suçu (soykırım) sade-
ce bir arz-ı Mev'ud Büyük İsrail
Projesi meselesi/coğrafi-jeopolitik
bir mesele değil, aynı zamanda ulus-lararası hukukun ayaklar altına alındı-ğı/hiçe sayıldığı, insan haklarının çiğ-nendiği ve emperyalist güçlerin deste-ğiyle Müslüman bir halkın sistematikbir şekilde soykırıma uğratıldığı birinsanlık dramıdır/ayıbıdır. İsrail'in Fi-listin'de uyguladığı soykırım, işgal po-litikaları ve savaş suçları dünya ka-muoyunun gözleri önünde işlenmekteancak dünyanın güvenliği/adaletin te-sisi ve küresel istikrar adına dengele-rin sağlanması ile alâkalı sorumluolan uluslararası kurum ve kuruluşla-rın, söz konusu İsrail ve onun Siyonistrejimi olduğunda bu suçları/bu soykı-rımı görmezden gelmekte olduğu vebu kıyıma sessiz kalmaya devam ettiğigörülmektedir.Hâl böyle olunca, dünya barışınısağlamakla yükümlü olan uluslararasıkurumların işleyişinde ise haklı ola-
nın değil, güçlü olanın haklı oldu-

ğu/sayıldığı bir bozuk düzen hâkim
olmakta ve bu bozuk düzenin siyo-
nizm'e her koşulda arka çıktığı, zul-
me destek olduğu görülmektedir.

İnananların ÜstünlüğüPeki asıl üstün olan/güçlüolan/Hakk'lı olan kimdir? Ali İmransuresinde (197) Cenâb-ı Hakk şöylebuyuruyor: “Gevşeklik göstermeyin,
üzülmeyin; eğer inanmışsanız şüp-
hesiz en üstün olan sizsiniz.”İnanmış bir toplumun üzerinebombalar da yağdırsalar, kimyasal si-lahlar ile insanlık suçu işleyerek na-mertçe de vursalar, tüm uluslararasıdüzene zulümlerine arka da çıktırsa-lar, zalim olanlara Allah fırsat verme-dikçe nüfuz alanları genişliyor bileolsa yanılgı içindeler, zafer sahibi ola-mayacaklar; çünkü haritalarını (Arz-ıMev'ud'u) tamamlayamayacaklardır.
Melhame-i Kübra (Armageddon)
pek yakındır!

aB Tarihinde Bir İlk: aB Dışişle-
ri Bakanları, 24 Şubat’ta uCM Tara-
fından savaş suçları ve İnsanlığa
Karşı İşlenen suçlarla suçlanan İs-
rail’in Dışişleri Bakanını Kırmızı
Halıda Karşılayacaklar!Batı dünyasında uluslararası poli-tika yapıcı aktörlerin/kurumların

meseleye bakışına baktığımızda çö-züm noktasında Batı dünyasının veözellikle Avrupa Birliği'nin 'sözde in-san hakları ve adalet söylemleriniher zaman olduğu gibi bir kenara bı-rakarak' bu zulme ortak olduğunu,bu zulmü alkışladığını görüyoruz.Keza 24 Şubat 2025 tarihinde ABDışişleri Bakanları, tarihinde ilk kezUCM tarafından savaş suçları ve in-sanlığa karşı işlenen suçlarla suçla-nan bir devletin temsilcisini ağırlaya-caklar. AB-İsrail Ortaklık Konseyi içinBrüksel’de İsrail Dışişleri Bakanı Gi-deon Sa’ar ile görüşecekler ve kırmı-zı halı hazırlıkları şimdiden başladı…Avrupa Birliği Dışişleri Bakanlarıile İsrail Dışişleri Bakanının bir arayagelmesi, ‘hukukun üstünlüğü ve ada-let ilkelerinin bir kez daha menfaat-ler/çıkarlar uğruna yerle bir olduğu-nu’ göstermektedir. Uluslararası CezaMahkemesi (UCM) tarafından savaşsuçları ve insanlığa karşı işlenen suç-larla suçlanan bir yönetimin temsilci-sinin Avrupa'da kırmızı halılarla kar-şılanacak olması diplomasi adınautanç vericidir. Avrupa'nın 'tüm in-sancıl söylemleri' esasen bir kılıf/birmaske olarak kullandığını bir kezdaha kanıtlar mahiyettedir.
Hakk’ın ve Adaletin Tarafında
Olmaktan Vazgeçmeyeceğiz…

uluslararası adalet Divanı’nın,
üçüncü devletlerin İsrail'in işgali-
ni sürdürmesine katkı sağlayan ti-
caret ve yatırımlardan kaçınmala-
rı gerektiğini açıkça belirtmesine
rağmen, avrupa Birliği ve Batı
dünyası İsrail ile ticari ilişkilerini
sürdürmekte ve bu işgale dolaylı
yoldan destek vermektedir. Diplo-matik menfaatler uğruna insan hak-

ları ve uluslararası hukuk ilkelerininhiçe sayılması, insanlığın vicdanındaderin yaralar açmaktadır. ancak biz-
ler Türk-İslam medeniyetinin
temsilcileri olarak, hakkın ve ada-
letin tarafında olmaktan asla vaz-
geçmeyeceğiz.Filistin'de masum siviller bomba-larla yok edilip-katledilirken; kadın-lar, çocuklar ve yaşlılar açlıkla-susuz-lukla, zalimlerin zulmü ile sınanır-ken, bu tür toplantıların düzenlen-mesi, siyonizm'e sözde medeniyet-
ler beşiği Batı'nın arka çıkması,
bu ikiyüzlü politikanın bir kez
daha gözler önüne serilmesi anla-
mına gelmektedir.

Allah’tan Başka 
Zafer Sahibi Yoktur!Unutulmamalıdır ki tarih boyuncazalimler hep kaybetmiş, adalet er yada geç tecelli etmiştir. Müslüman Türkmilleti olarak bizler, Osmanlı'dan mi-rasını aldığımız bu sancaktarlığın, ta-rihî ve vicdanî sorumluluğunun bilin-cinde ve Filistin halkının ve tüm dün-yadaki zulme uğrayan/uğramış olanMüslüman toplumların/topluluklarınher daim yanında durmaya, zaliminde karşısında olmaya devam edeceğiz.Bizim kaybedecek bir canımız vardır;o da vatanımız, bayrağımız, dinimiz,Kur'an'ımız, mukaddesatımız, kutsalemanetlerimiz yani Rahmanî olan gö-revlerimiz yolunda, siyah bir sancakuğrunda fedadır. Zalimin zulmüne
karşı, Cenâb-ı Hakk'ın 99 adını zik-
rederek, Hakk yolda mücadele
eden fedailer yetiştiren tüten en
son ocaklarda, bittiğimiz her yerde
yeniden başlarız. Çünkü biz biliriz
ki allah'tan başka zafer sahibi yok-
tur. ***la Galibe İllallah***

ÖMER MEMOĞLU

Diplomatik Utanç Öncesi: AB 
Dışişleri Bakanları, UCM Tarafından 

Savaş Suçları ve İnsanlığa Karşı İşlenen
Suçlarla Suçlanan İsrail’in Dışişleri 

Bakanını Kırmızı Halıda Karşılamak Üzere...

aBD Başkanı Donald Trump, Was-hington'da Muhafazakar Siyasi EylemKonferansı (CPAC) 2025 adlı etkinliktekonuştu. Rusya-Ukrayna savaşının son-landırılması gerektiğini vurgulayanTrump, "Başkan Putin ile konuştum vebence bu işin bitmesi gerekiyor, bitme-li." diye konuştu. Trump, 3 yıldır devameden savaşta ABD'nin Ukrayna için 350milyar dolar harcadığını belirterek eskiABD Başkanı Joe Biden'ı suçladı.Trump, "Çünkü aptal ve beceriksiz birbaşkan ve yönetim vardı." dedi.Ukrayna ile bir anlaşmaya "oldukçayakın" olduklarını belirten Trump, Kievyönetiminden ABD'nin Ukrayna'ya yap-tığı yardımları geri isteyerek "Kıymetlimineralleri ve petrol istiyoruz, bulabil-diğimiz her şeyi." sözlerini kullandı.
ABD MEDYASINI HEDEF ALDITrump, uluslararası katılımın sağ-landığı CPAC konferansında, ikinci baş-

kanlık döneminin ilk ayında aldığı ka-rarları savunurken bazı ABD medyasınısert şekilde eleştirdi. Trump, yalan ha-ber yapmakla suçladığı MSNBC’ye "De-mokrasi için bir tehdit", CNN’e "zavallı"
derken, New York Times ve Washing-ton Post gazetelerini artık kimseninokumadığını iddia etti. Medyayı yalanhaber yapmakla suçlayan Trump, "Ger-çekten öz güvenlerini kaybettiler. De-

mokrasiye tehdit oluşturan buMSNBC'yi izliyorum. Aslında, buz gibisoğuklar, kekeliyorlar. Hepsi zihinselolarak mahvolmuş durumda. Reyting-lerinin nasıl düştüğünü bilmiyorlar."ifadelerine yer verdi. ABD'nin dış yar-dımlarının koordine edildiği USAID ku-rumunun "sol eğilimli dolandırıcılar"tarafından yönetildiğini söyleyen ABDBaşkanı, bu kurumu sonlandırdıklarınıve binasının da Gümrük ve Sınır Devri-yesine devredildiğini belirtti.ABD Başkanı Trump ayrıca, bazı ka-rarları aldığı için üzerine çok fazla eleş-tiri çektiğini belirterek, cinsiyet değişti-renlerin kadınlarla birlikte spor müsa-bakalarına katıldıklarını görmenin "hoşolmadığını" söyledi. Trump, 2016'danberi her yıl katıldığı CPAC konferansın-daki konuşmasında, eski başkan Joe Bi-den'ı hedef alırken, son seçimlerde De-mokrat rakiplerine karşı büyük bir üs-tünlük sağladığını hatırlattı. (AA)

İsRaİl saldırısında hayatını kaybeden Hiz-bullah lideri Hasan Nasrallah için düzenlenencenaze töreni, Lübnan'da hayatı durdurdu. Gü-venlik nedeniyle aylarca ertelenen törene,Lübnan ve dışından on binlerce kişi katıldı.Otuz yıldan uzun süredir örgüte liderlik edenNasrallah'ın ölümü, Hizbullah içinde ciddi birmoral düşüklüğüne neden olmuştu.Cenaze töreni öncesinde, Nasrallah'ın vebir hafta sonra İsrail'in düzenlediği bir havasaldırısında öldürülen halefi Haşim Seyfed-din'in dev portreleri, Beyrut'un güneyindekiduvarlara ve köprülere asıldı. Cenaze töreniiçin ülkenin en büyük stadı olan Camille Cha-moun Şehir Stadyumu hazırlandı. Stadyumunkapasitesi yaklaşık 50 bin kişi ancak Hizbullahorganizatörleri sahaya binlerce ekstra koltukyerleştirdi. Hizbullah'ın El-Menar televizyonu,kalabalığı kontrol etmek için 25 bin, etkinliğidenetlemek için de 4 bin görevli görevlendir-diğini duyurdu. Güvenlik kaynağı ayrıca bölge-ye 4 bin asker ve güvenlik personelinin konuş-landırıldığını söyledi.

‘UKRAYNA'DAN NADİR TOPRAK, PETROL ALABİLECEğİMİz HER ŞEYİ İSTİYORUz’
Trump gözü kararttıTrump, Rusya-Ukrayna savaşıyla ilgili Ukrayna ile madenler konusunda anlaşmaya çok yakın ol-duklarını ifade ederek, "ABD'nin Ukrayna'ya verdiği parayı telafi edebilmek için nadir toprak, pet-rol alabileceğimiz her şeyi istiyoruz, ABD Ukrayna'ya yapılan yardımın parasını geri istiyor" dedi

Anketlerde Trump'a destek hızla düşüyor
aBD Başkanı Donald Trump'ınekonomiyi yönetme konusundaki ka-muoyu desteği, son aylarda keskin birdüşüş gösteriyor. Reuters, CNN, Gallupve diğer önemli araştırma şirketleri-nin Şubat ayı içinde yaptığı anketler,Trump’a olan desteğin hızla azaldığınıortaya koyuyor. En büyük hayal kırıklı-ğının nedeni ise ekonomi. Gallup'unverilerine göre, Trump, başkanlığınınilk ayında ekonomide en düşük onayoranına sahip başkan oldu.Reuters/Ipsos tarafından 12-18Şubat tarihleri arasında yapılan anke-te göre, Trump’ın genel onay oranıyüzde 44’e düştü. Bu oran Ocak ayındayapılan anketlerde yüzde 47’ydi. Aynıanket, Amerikalıların yüzde 53’ününülke ekonomisinin yanlış yolda oldu-ğunu düşündüğünü gösteriyor. Buoran Ocak ayındaki yüzde 43’lük de-ğere göre ciddi bir artışa işaret ediyor.Gallup tarafından 3-16 Şubat tarihleriarasında yapılan ankette ise Trump’ınekonomi yönetimine onay oranı yüzde42, onaylamayanların oranı ise yüzde54 oldu. Bu sonuçlarla Trump, son yıl-larda başkanlığının ilk ayında en dü-şük ekonomi onayı alan başkan olarak

kayıtlara geçti. Gallup, Trump’ın bu ko-nuda Joe Biden (%54), Barack Obama(%59) ve George W. Bush (%53) gibiseleflerinin gerisinde kaldığını belirtti.CNN’in kıdemli anket analistiHarry Enten, Trump’ın ekonomik yö-netim konusundaki düşüşünü şu ifa-delerle değerlendirdi: “Trump şuanda ekonomik onayda suyun altın-da, adeta Küçük Deniz Kızı gibi. 2024seçim kampanyasında ekonomiyi dü-zelteceği sözüyle güçlü bir destek ka-zanmıştı. Ama şimdi bu en zayıf nok-tası haline geldi. Joe Biden'ın başkan-lığı enflasyonla mücadelede başarısızoldu ve şimdi Trump da aynı tehditlekarşı karşıya.”
ENFLASYON VE TARİFE 
KARARLARI TEPKİ ÇEKTİTrump’ın ekonomik popülaritesin-deki düşüşün temel nedeni ise artanenflasyon ve aldığı tartışmalı ekono-mik kararlar. Çalışma Bakanlığı'nın ve-rilerine göre, Ocak ayında tüketici fi-yatları son 18 ayın en yüksek artışınıgösterdi. Özellikle temel gıda ve enerjifiyatlarındaki yükseliş, Amerikan hal-kının cebini zorluyor. Trump’ın Şubat

ayı başında Meksika ve Kanada ürün-lerine yüzde 25, Çin ürünlerine iseyüzde 10 oranında gümrük vergisi ge-tirdiğini açıklaması da piyasalarda en-dişe yarattı. Goldman Sachs tarafındanyapılan bir analiz, bu yeni tarifelerintüketici enflasyonunu yüzde 1 oranın-da artırabileceğini öngörüyor. Ayrıca,bu tarifelerin Amerikan şirketlerininkâr marjlarını daraltacağı ve karşı ül-kelerden gelebilecek misilleme tarife-leriyle ticaret savaşlarını körükleyebi-leceği ifade ediliyor.
UZMANLAR UYARIYOR:
TRUMP’IN POLİTİKALARI
ENFLASYONU KÖRÜKLÜYORSiyasi analistler, Trump’ın ekono-mik yaklaşımını eleştiriyor. Univer-sity of Iowa’dan siyaset bilimi profe-sörü Michael Steven Lewis-Beck, çift-çilerin artan gübre fiyatlarıyla karşıkarşıya olduğunu ve tarife savaşları-nın tarım sektörünü derinden etkile-diğini vurguladı: “Yumurta fiyatlarırekor seviyede, çiftçiler gübre mali-yetleriyle boğuşuyor. Trump’ın baş-lattığı ticaret savaşları, özellikle tarımsektöründe derin yaralar açtı.”

University College London’daABD siyaseti uzmanı Thomas Gift iseTrump’ın ekonomi politikasının halk-ta yanlış beklentiler oluşturduğunusöyledi: “Trump, enflasyonun baş-kanlığa döner dönmez ortadan kal-kacağını vadetti ama bu asla gerçekçibir vaat değildi. Şimdi seçmenler bugerçeği fark ediyor. Kitle sınır dışıetme politikaları ve yüksek gümrükvergileri gibi stratejiler, kısa vadedeekonomiyi rahatlatmaktan ziyadedaha da baskı altına alacak.”Anket sonuçları, Trump’ın seçimkampanyasında en güçlü kozlarındanbiri olan ekonomide ciddi bir zayıflıkyaşadığını ortaya koyuyor. 2024 se-çimlerinde ekonominin en önemli be-lirleyici faktör olacağı tahmin ediliyor.Reuters/Ipsos anketine göre, seçmen-lerin büyük çoğunluğu için ekonomihâlâ en önemli gündem maddesi.CNN’den Harry Enten’in yorumu-na göre: “Biden'ı ekonomik başarısız-lıkları yüzünden eleştiren Trumpşimdi aynı sorunlarla boğuşuyor. En-flasyon, bir başkanın siyasi geleceğinişekillendiren en güçlü faktörlerdenbiri olabilir.”

Lübnan'da 
tarihi tören

İsRaİl Başbakanı Binyamin Netanyahu,serbest bırakılmaların ancak Hamas'ın birsonraki rehine teslimini garanti etmesi koşu-luyla gerçekleşeceğini duyurdu. Bu açıklama,Cumartesi günü Hamas'ın altı İsrailli rehine-nin serbest bırakılmasının ardından geldi.Ateşkesin ilk aşamasında yalnızca bir rehineteslimatı daha planlanıyor. Hamas ile varılanateşkes anlaşmasını ihlal etmeyi sürdüren İs-rail’den rehine takası ile ilgili resmi açıklamageldi. İsrail Başbakanlık Ofisi’nden yapılanaçıklamada, Filistinli tutukluların serbest bıra-kılmasının ertelendiği belirtilerek, gerekçeolarak "Hamas’ın rehineleri küçük düşüren tö-renleri" ve "rehineleri propaganda amacıylakullanması" gösterildi. Dün serbest bırakılanrehinelerden biri Hamas üyesini alnındanöpmüştü. Hamas’ın varılan anlaşmayı "ihlal et-tiği" iddia edilen açıklamada, Filistinli tutuklu-ların serbest bırakılmasının "Bir sonraki rehi-nelerin küçük düşürücü törenler olmadan ser-best bırakılması garanti altına alınana dek" er-telendiği kaydedildi.
FİLİSTİNLİ AİLELERİN BEKLEYİŞİHamas ateşkes anlaşması çerçevesinde 6İsrailli esiri daha serbest bırakmış, İsrail ise620 Filistinli tutukluyu serbest bırakma taah-hüdünü yerine getirmemişti. Süreci ertelediğikamuoyuna yansıyan İsrail’in, konuyla ilgili ya-pacağı resmi açıklama merak konusu olmuştu.Ateşkesin ikinci aşamasında serbest bırakıl-ması planlanan diğer canlı rehineler için isehenüz bir anlaşma sağlanmış değil.Arabulucu-lar, anlaşmanın rayına oturtulması ve ateşke-sin çökmesini önlemek için yoğun çaba harcı-yor. Bu sırada, işgal altındaki Batı Şeria’dakiOfer Hapishanesi önünde aileler ve arkadaşlarFilistinli mahkumların serbest bırakılmasınıbekliyordu. Gazze’nin Han Yunus kentinde ya-şayan 80 yaşındaki bir anne, AFP haber ajansı-na yaptığı açıklamada, "Oğlumun 33 yıl sonraserbest kalacağına inanamıyorum" dedi. An-cak akşam saatlerinde Hamas, İsrail’i mah-kumları serbest bırakmayı geciktirerek anlaş-mayı ihlal etmekle suçladı. Netanyahu’nunaçıklamalarına Hamas’tan henüz bir yanıt gel-medi. Filistin makamlarına göre, serbest bıra-kılması planlanan 50 mahkum müebbet hapiscezasına çarptırılmış, 60’ı uzun süreli hapis ce-zası almış ve 445’i 7 Ekim’den bu yana İsrailtarafından tutuklanmıştı. 7 Ekim 2023’te kaçı-rılan 62 rehine halen Hamas’ın elinde bulunu-yor. Bunların yaklaşık yarısının hayatta olduğudüşünülüyor. 

Ateşkeste
yeni kriz

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, bu-gün Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ile başkentAnkara'da bir araya gelecek. Fidan'ın görüş-mede, başta ticaret, enerji ve turizm olmaküzere ikili işbirliği konuları kapsamlı şekildeele alınacak. Görüşmede, Ukrayna'daki savaşındiplomatik çabalar vasıtasıyla adil ve kalıcı birbarışla sona erdirilmesine dair fikir teatisindebulunulacak, ABD ile Rusya arasında gerçek-leştirilen son temaslar ve Türkiye'nin sürecesunabileceği katkılar değerlendirilecek veMart 2022'de Rusya ile Ukrayna arasında doğ-rudan müzakerelere ev sahipliği yapan Türki-ye'nin, ilerleyen günlerde de bu rolü üstlenme-ye hazır olduğunun altı çizilecek. Suriye veOrta Doğu dahil bölgesel ve uluslararası mese-lelerin de kapsamlı şekilde ele alınması bekle-nen görüşmede, bu çerçevede, Bakan Fidan'ın,Suriye'nin terör unsurlarından tamamen arın-dırılması konusunda Türkiye'nin kararlılığınıvurgulamasının, Suriye'nin toprak bütünlüğüve siyasi birliğinin korunmasının şart olduğu-nun altını çizmesi öngörülüyor. (AA)

Sergey Lavrov 
Ankara'ya geliyor
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DÜZCE Üniversitesi Kariyer Geliş‐tirme ve Mezun İzleme UygulamaAraştırma Merkezi tarafından Cum‐huriyet Konferans Salonu’nda düzen‐lenen "Bilim Felsefesi" adlı program‐da, İstanbul Medipol Üniversitesi Öğ‐retim Üyesi Prof. Dr. Zekai Şen DüzceÜniversitesi öğrencileriyle buluştu.Programın açılış konuşmasını ger‐çekleştiren Düzce Üniversitesi Rektö‐rü Prof. Dr. Nedim Sözbir, programınakademi dünyası için hayırlı olmasınıtemenni ederek sözlerine başladı.Gerçek bilim insanı Prof. Dr. ZekaiŞen’in felsefeyle özel olarak ilgilendi‐ğini belirten Rektör Sözbir, kendisiniDüzce Üniversitesi’nde ağırladıklarıiçin memnuniyetini ifade etti.
"BİLİM HİKMETLE ANLAMLI

HALE GELİYOR"Felsefenin bilimi anlamı hale ge‐tirdiğini söyleyen Rektör Prof. Dr. Ne‐dim Sözbir, bilimsel verilerin mantıksüzgecinden geçirilerek felsefeyle yo‐ğurulup gerçek bilimin elde edilmesi‐nin önemine değindi. Felsefenin bili‐min doğrulanmasını sağlayan bir bi‐lim dalı olduğuna işaret eden Prof.Dr. Sözbir, bilimin hikmetle anlamlıhale geldiğini, irfanla birleştiğindeise insanlığa yararlı bilginin ortayaçıktığını belirterek sözlerini sonlan‐dırdı.
"ESKİ YUNAN’DAN ÖNCE DE

FELSEFE VARDI"Konferansını vermek üzere kürsü‐ye davet edilen Prof. Dr. Zekai Şen,Düzce Üniversitesi’nde öğrencilerlebir araya geldiği için mutlu olduğunusöyleyerek konuşmasına başladı. Fel‐sefenin tanımı ve dalları hakkındabilgiler paylaşan Şen, felsefenin kül‐türümüzde anlamının hikmet olduğu‐nu dile getirerek bugün maddeci dü‐şünceye dönüştüğü tespitinde bulun‐du. Eski Yunan’dan önce de felsefeninolduğunu ifade eden Prof. Dr. ZekaiŞen, Eski Yunan’ın diğer medeniyetle‐rin katkılarıyla geliştiğini sözlerineekledi.Bilginin tarihi gelişme sürecini;görmek, duymak, şüphe etmek, de‐ney yapmak ve kurumsallaşmak baş‐lıkları altında açıklayan Prof. Dr. Şen,felsefenin bilgiden şüphe etme anla‐mına geldiğini dillendirdi. Akıl işlevidöngüsü, bilimin temelleri ve ölçütle‐rinden de söz eden Prof. Dr. ZekaiŞen, İslam medeniyetinin bilime bü‐yük katkısı olduğunu vurgulayarakyapılan bilimsel çalışmaları örnekler‐le anlattı. Düzce Üniversitesi öğrenci‐lerinin sorularını da yanıtlayan Prof.Dr. Zekai Şen, bilim felsefesi hakkın‐da ufuk açıcı değerlendirmelerde bu‐lunarak katılımcıların farklı bakışaçıları geliştirmesine önemli katkısağladı. Program, soru‐cevap bölümüve hediye takdiminin ardından sonaerdi. İstiklal.com.tr

Prof. Dr. Şen’den
"Felsefe bilgiden
şüphe etmektir"

TEKİRDAĞ'DA kuvvetli rüzgarnedeniyle sahilin bir kısmı kırmızıyosunla kaplandı.Kentte dün etkili olan poyrazlaoluşan dalgalar, kıyıya yosun ve çeşit‐li atıklar sürükledi.Tekirdağ Namık Kemal Üniversite‐si Çorlu Mühendislik Fakültesi Deka‐nı Prof. Dr. Lokman Hakan Tecer, AAmuhabirine, şiddetli rüzgarın kıyıyayosun topladığını söyledi.Yosunların herhangi bir zararınınolmadığını belirten Tecer, "Yosunlar,çevre kirliliğinden kaynaklanmıyor.Kıyılarda zaman zaman yaşanan birdurum. Vatandaşların endişelenmesi‐ne, korkmasına neden olacak bir du‐rum söz konusu değil. Kötü koku dı‐şında bir olumsuz etkisi olmaz. Şid‐detli rüzgarlar oldukça bu görebile‐ceğimiz bir durum." ifadelerini kul‐landı.Tekirdağ Süleymanpaşa SuÜrünleri Kooperatifi Başkanı İbrahimPehlivanoğlu da kırmızı yosunlarınçevreye herhangi bir zararı olmadığı‐nı belirtti. Kıyıda yosun birikmesininzaman zaman gerçekleşebilen bir du‐rum olduğunu aktaran Pehlivanoğlu,vatandaşların tedirgin olmaması ge‐rektiğini kaydetti. AA

Tekirdağ'da kuvvetli
rüzgar nedeniyle

sahilin bir kısmına
kırmızı yosun birikti

Şehit aileleri ve gazileri 
buluşturan ziyaret

BAŞKAN Kıyışkan, derneğedaha önce üye olmayan yaklaşık15 şehit ailesi ve gazi de üyelikbaşvurusunda bulunarak aileninbir parçası olmak istediğini belirt‐ti. Türkiye Harp Malulü Gaziler,Şehit Dul ve Yetimler Derneği Ma‐nisa Şube Başkanı Gazi Yusuf Kı‐yışkan, Turgutlu ziyaretinde şehitaileleri ve gazilere yönelik yapılançalışma ve projeler hakkında bilgi‐lendirmede bulunarak, şehit ya‐kınları ve gazilerin talepleri veönerileri dinlendi, çözüm nokta‐sında görüş alışverişinde bulunul‐du. Dernek Başkanı Gazi Yusuf Kı‐yışkan, şehitlerin ve gazilerin hatı‐ralarını yaşatmak adına elinden

gelen tüm gayreti ve çabayı göste‐receğini belirterek, "Sizlerle böylekıymetli bir ailenin üyesi olmaktanbüyük onur ve mutluluk duymak‐tayım. Aziz şehitlerimizin ve kah‐raman gazilerimizin hatıralarınıher zaman yaşatmak için sizinlebirlikte var gücümle çalışacağım.Biz çok özel ve kıymetli bir aileyiz.Her daim bir arada, bir bütün ola‐rak bulunmalıyız. Vatanımızın bir‐lik ve bütünlüğü için, toplumumu‐zun çimentosu olan aziz şehitleri‐mizin ve gazilerimizin hatıralarınımilletimize anlatmalıyız," dedi.Başkan Kıyışkan, konuşmasın‐da, dernek üyelerinin ve şehit aile‐lerinin değerlerinin korunmasınadikkat edilmesi gerektiğinin altını

çizerek, "Hepimiz derneğimiz çatı‐sı altında bu maneviyata hizmetetmeliyiz. Unutmayalım ki, bizi eniyi bizler anlarız. Şehit ailesin evla‐dının acısının bir an bile dinmedi‐ğini ancak bir şehit ailesi anlar. Birgazinin protez olan ayağının şişipproteze girmediği günleri yaşadık‐ları sağlık sorunlarını yine aynıacıyı çeken gaziler anlar," şeklindekonuştu.Başkan Kıyışkan sözlerine şuşekilde devam etti: "Unutmayarakve unutturmayarak, ülkemizin bir‐lik ve bütünlüğü için, sevdiklerin‐den ve canlarından vazgeçen azizşehitlerimizin olduğunu ve kahra‐man gazilerimizin olduğunu hatır‐latmalı ve üzerimize düşen görev‐

leri en güzel şekilde yerine getir‐meliyiz. Bugün gazi olduysak, ülke‐mize, vatanımıza hizmetten geridurmamalıyız. Şehit ailesi olduy‐sak, aziz şehitlerimizin bizlereemanet ettiği vatanımıza hizmetetmeye devam etmeliyiz."Toplantının sonunda BaşkanGazi Yusuf Kıyışkan, katılımların‐dan dolayı herkese teşekkür ede‐rek, "Kendimi çok şanslı hissediyo‐rum, sizin gibi onurlu ve güzel biraileye sahip olduğum için. Allah,birlik ve beraberliğimize zeval ver‐mesin. Allah’ın izniyle hep birliktevatanımıza ve milletimize hizmetetmeye devam edeceğiz, ta ki sonnefesimize kadar." diyerek konuş‐masını sonlandırdı. İstiklal.com.tr

Mehmetçik, Kosova'da ilkokul 
öğrencileri için kütüphane kurdu

Veterinerlerle dans eden 
papağan "Ares" ilgi odağı oldu

MERSİN'DE "Ares" isimli papa‐ğan tedavi için götürüldüğü hayvanhastanesindeki dansıyla veteriner‐lerin yüzünü güldürdüİş insanı Mustafa Ensalih, 3 ya‐şındaki Kakadu cinsi papağanınıtüylerindeki dökülme nedeniylemerkez Yenişehir ilçesindeki PeticalHayvan Hastanesi'ne götürdü.Tedavi öncesi papağanı sakinleş‐tirmek isteyen 4 veteriner, dans et‐meyi seven "Ares" için müzik açtı.Müzik sesini duyunca hareketle‐nip veterinerlerin dansına eşlikeden papağan, hastanedekilerin yü‐zünü güldürdü."Ares"in kendileriyle oynadığıanları cep telefonu kamerasıyla kay‐deden veterinerler, videoyu sosyalmedya platformlarında paylaştı.
"BURAYA HER GELİŞİNDE BİZİ

NEŞEYE BOĞUYOR"Hastanenin başhekimi Orhan Öz‐baba, AA muhabirine, "Ares"in taklit

yetenekleriyle öne çıktığını söyledi.Papağanın tedavisiyle yakındanilgilendiklerini anlatan Özbaba,"Paylaştığımız video binlerce hattamilyonlarca kez izlendi. GörüntülerAmerika Birleşik Devletleri ve Rus‐ya'da bile paylaşıldı. Müthiş bir hay‐van, çok uyumlu. Buraya her gelişin‐de bizi neşeye boğuyor." dedi.Veteriner hekim Olcay Salihlio‐ğulları da papağanla eğlenceli za‐man geçirdiklerini belirterek, şöylekonuştu: "Kontrol sırasında Ares'inkafa sallama hareketini fark ettik.Kafasını sallaması üzerine biz dedans edince ortaya güzel görüntüçıktı. Video bizi mutlu edince sosyalmedyada paylaştık. Kakadu cinsi pa‐pağanlar dans etme konusunda ger‐çekten çok iyi. Olumlu yönde geridönüşler oldu. İnsanların mutlu ol‐maya, mutlu olan insanların eğlen‐celi görüntülerini izlemeye çok ihti‐yaçları var." AA

KOSOVA Türk Temsil Heyet Baş‐kanlığınca, ülkenin güneybatısında‐ki Yakova'da bulunan Kelmend Riz‐vanolli İlkokuluna kütüphane ku‐ruldu.Kelmend Rizvanolli İlkokulundadüzenlenen açılış törenine, Türki‐ye’nin Priştine Büyükelçisi SabriTunç Angılı, Prizren BaşkonsolosuCelal Doğan, Yakova Belediye Baş‐kanı Ardian Gjini, Türk Temsil He‐yet Başkanı Albay Zafer Sağlam’ınyanı sıra Kosova’da görevli Türk ku‐rumlarının temsilcileriyle okul yö‐netimi, öğretmen ve öğrenciler ka‐tıldı.Büyükelçi Angılı, burada yaptığıkonuşmada, törende hazır bulunançocukların, büyüdüklerinde dahagüçlü bir Kosova’nın inşa edilmesi‐ne katkı sağlayacaklarını söyledi.Türkiye’nin her zaman Koso‐va’nın yanında olduğunu belirtenAngılı, "Türkiye ile Kosova arasın‐daki kardeşliğin pekişmesi için herzaman elinden geleni yapan, en

önde yürüyen Türk Silahlı Kuvvetle‐rine, bu güzel projeyi hayata geçir‐diği için şükranlarımı sunuyorum."ifadelerini kullandı.Yakova Belediye Başkanı Gjinide ülkesinin Kosova Savaşı’ndansonra yıllarca Türkiye’nin çeşitlialanlarda desteğini gördüklerini be‐lirterek "Kosova’nın bu desteğe ihti‐yacı vardı ve sizin gibi dostlar enzor zamanlarımızda yanımızdaoldu. Bunun için bir kez daha çokteşekkür ederim." dedi.Albay Sağlam ise kurulan kütüp‐hanenin Kosova halkının eğitiminekatkı sağladığına işaret ederek"Dost ve kardeş Kosova halkınıneğitim ve sağlık konuları başta ol‐mak üzere, ihtiyaç duyduğu alanlar‐da elimizden geldiğince yanlarındaolmaya devam edeceğiz." diye ko‐nuştu. Konuşmaların ardından da‐vetliler, Kelmend Rizvanolli İlkoku‐lu kütüphanesinin açılışı vesilesiylekurdele kesti ve burada inceleme‐lerde bulundu. AA

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimler Derneği Manisa Şube Baş‐kanı Gazi Yusuf Kıyışkan, Turgutlu İrtibat Bürosunda düzenlediği toplantıdaTurgutlulu şehit aileleri ve gazilerle bir araya geldi. 
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ERSOY, Ankara Resim ve Heykel Mü‐zesi Türk Ocağı Salonu'nda düzenlenen"100+2 Süreli Müze Sergileri Projesi"ninaçılış programında yaptığı konuşmada,bir asrı geride bırakan Cumhuriyet'i heralanda özgün ve öncü, bağımsız ve liderkılmak adına adımlar atıldığını, bunu ya‐parken Cumhuriyet'in varisi aziz milletinve gelecek nesillerin kültürel kimliğini ya‐şatarak, kökleri geleceğe eksiksiz taşımakiçin gayret gösterdiklerini belirtti.Türkiye Yüzyılı'nı inşa ederken çocuk‐ların ve gençlerin özünü, kimliğini, geçmi‐şini bütün yön ve değerleriyle bilmelerini,bu muazzam mirastan gelen öz güvenle,düşünüş ve duruşla yollarında ilerlemele‐rini arzu ettiklerini belirten Ersoy, bugüntanıtımını yaptıkları 100+2 Süreli MüzeSergileri Projesi'nin, Türk kültürü ve Ana‐dolu topraklarının medeniyet mirasınıgözler önüne seren konseptiyle bu amacaönemli katkılar sunacağına inandığınıkaydetti.Bakan Ersoy, "Cumhuriyet'imizin102'nci yılından ilhamla ad verdiğimiz bukıymetli proje kapsamında, gelenekseldeğerlerimizi çağdaş bir yaklaşımla bir‐leştirerek Anadolu'nun benzersiz kültürelzenginliğini ziyaretçilerimizle buluştura‐cağız. 102 farklı sergi ve temayla ayrıca ilkkez gün yüzüne çıkarılarak teşhire konu‐lan eserler üzerinden özel bir deneyimsunacak, tarihimizin saklı hikayelerini an‐latacağız. Kültürel mirasımızı dünden bu‐güne taşıyacak, yarınlara ulaşması adınayeni bir yol açmış olacağız." diye konuştu.
İLK SERGİNİN MEKANI ETNOGRAF�

YA MÜZESİ

İlk serginin mekanı olarak merhumArif Hikmet Koyunoğlu'nun mimarlıkeseri olan Ankara Etnografya Müzesi'niseçtiklerini belirten Ersoy, müzenin Türk‐İslam sanatını temsil eden eserlerle1930'dan bugüne Anadolu'nun zenginkültürel mirasını tanıttığını söyledi.Türkiye Cumhuriyeti'nin müze olarakinşa edilen ilk binası olma özelliğini taşı‐yan bu yapının Türkiye Cumhuriyeti'ninkurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ünnaaşına da 15 yıl boyunca muhafızlık etti‐ğini belirten Ersoy, "Sözün özü her yönüy‐le bizi barındırmakta, bizi anlatmaktadırve projemiz için çok yerinde bir başlangıçnoktası olmuştur." değerlendirmesindebulundu. Bakan Ersoy, Etnografya Müze‐si'nde açılışı yapılan sergiye ilişkin şunlarıkaydetti:"Etnografya Müzesi, proje kapsamın‐da 'Doğadan Sanata: Ahşap' sergisiyle zi‐yaretçilerini ağırlayacak. Osmanlı döne‐mine ait eşsiz ahşap eserler, ecdadımızındoğayla kurduğu sanatsal bağın en zariförnekleri olarak teşhirde yerlerini almışdurumda. Müzemizin kendi koleksiyo‐nunda bulunan eserlerin yanı sıra Os‐manlı Devleti'ne başkentlik yapmış şehir‐lerdeki İstanbul Türk ve İslam EserleriMüzesi, Türbeler Müzesi, Bursa Türk İs‐lam Eserleri Müzesi ve Edirne Müzesi ko‐leksiyonlarından da seçilen parçalarlabirlikte 181 seçkin ahşap eseri bu sergidebir araya getirdik. 16. yüzyıldan 19. yüzyılsonlarına kadar uzanan geniş bir zamandilimine tarihlenen, yüksek sanat değeri

taşıyan bu eserlerden 102 tanesinin ilkkez sergileneceğini de özellikle vurgula‐mak isterim."Müzedeki sergide, Sultan 2. MahmutTürbesi'ne kız kardeşi Esma Sultan'ınvakfettiği rahle, Aziz Mahmut Hüdayi Tek‐kesi postnişinlerine ait asa ve zikir tespihiile Karaca Ahmet Türbesi'ne ait kavuklukgibi tekke ve zaviye kültürüne ait kulla‐nım eşyaları, Kur'an‐ı Kerim ve cüzlerininmuhafazası için kullanılan kutular ile sa‐kal‐ı şerif gibi mukaddes emanetlerin sak‐landığı çekmecelerin de ziyaretçilerin in‐celemesine sunulduğunu belirten Ersoy,bugün ziyarete açılan ve 30 Nisan'a kadardevam edecek serginin, kültür ve tarihmeraklıları için çok özel bir deneyim ola‐cağına inandığını söyledi.Bakan Ersoy, sözlerini şöyle sürdürdü:"Doğadan Sanata: Ahşap ile başlattığı‐mız '100+2 Süreli Müze Sergileri' 44 şe‐hirde, 85 devlet müzesi ve 17 özel müze‐nin katkısıyla yıl sonuna kadar devamedecek. Türk kültürü ile Anadolu tarihi‐nin harman olduğu eşsiz mirasımızı tanı‐tarak geniş kitlelere ulaştıracak olan ser‐giler bunun yanında hem Türkiye KültürYolu Festivali'ne katkı sağlayacak hem de'Geleceğe Miras' kapsamında yer alaneserlerin ziyaretçilerle buluşmasına vesi‐le olacak. Sergiler dahilinde gerçekleştiri‐lecek çeşitli söyleşiler, atölye çalışmaları,eğitim programları, rehberli turlar, tema‐ya uygun müzik gösterileri, belgesel gös‐terimleri ve farklı interaktif etkinlikler deziyaretçilere hem eğitici hem de keyifli bir

deneyim sunacaktır. Sergi takvimimizdenbirkaç örnek vermem gerekirse HatayNecmi Asfuroğlu Arkeoloji Müzesi'nde'Zeugma'dan Antakya'ya MedeniyetlerBuluşuyor' sergisi 2 Nisan'da, SamsunMüzesi'nde 'Her Çağda Çocuk Olmak' ser‐gisi 23 Nisan'da, Ankara Etnografya Mü‐zesi'nde 'Anadolu: Bereket ve Şefkat' ser‐gisi 11 Mayıs'ta, Antalya Nekropol Müze‐si'nde 'Anadolu'da Sporun Öyküsü' sergisi19 Mayıs'ta, Erzurum Arkeoloji Müze‐si'nde 'Doğu Anadolu Yaylasında KadimBir Kültür: Karaz' sergisi 17 Ağustos'takapılarını ziyaretçilere açacak."Bakan Mehmet Nuri Ersoy, projeninhayata geçmesinde emeği geçenlere te‐şekkür etti.
"TÜM DÜNYANIN İLGİSİNİ ÇEKE�

CEK BİR ODAK HALİNE GETİRİLMESİ
ADINA ÖNEMLİ BİR ÇABA"AK Parti Grup Başkanvekili ve AnkaraMilletvekili Leyla Şahin Usta da 102 farklısergiyle ilk kez sergilenecek eserlerin,kültür mirasına sahip çıkmanın herkesingörevi ve sorumluluğu olduğunu bir kezdaha hatırlattığını söyledi.Sergilerin farklı dönemlerden eserlerimeraklılarıyla buluşturacağını belirtenUsta, bu sergilerin, turizmin ve kültürünsadece güneş, kum ve sahilden ibaret ol‐madığını gösterdiğini anlattı. Usta, "Busergiler, kültür mirasımız ve sanat eserle‐rimizin sadece ülkemiz için değil, tümdünyanın ilgisini çekecek bir odak halinegetirilmesi adına önemli bir çaba." değer‐lendirmesinde bulundu. AA
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ÜNLÜ org virtüözü Jacob Benda,Boğaziçi Üniversitesine 112 yıl öncebağışlanan Norman ve Beard yapımıorgun restorasyonu sonrası konserverdi.Boğaziçi Üniversitesi Güney Kam‐püs'te yer alan Albert Long Hall'dagerçekleştirilen "Seslerin Kutlaması"adlı resitalde besteci J.S. Bach, Step‐hen Paulus, George Thalben Ball,Charles‐Marie Widor, Charles Tour‐nemire ve Camille Saint‐Saens'ineserlerine yer verildi.Konser sonrasında AA muhabiri‐ne açıklamalarda bulunan Jacob Ben‐da, 6 yaşında piyano çalmaya başla‐dığını ve hayatı boyunca piyanist ol‐mak istediğini söyledi.Piyanist olmak için üniversiteyegittiğini dile getiren Benda, "Üniver‐sitenin son yılında borulu orgla ta‐nıştım ve çok sevdim. Bu yüzden me‐zun olduktan sonra org peşinde koş‐maya karar verdim. Ardından orgperformansı alanında yüksek lisansderecemi aldım. O zamandan berikonserler veriyorum. Amerika Birle‐şik Devletleri'ndeki St.Thomas Üni‐versitesi'nde ders veriyorum." şek‐linde konuştu.Türkiye'de ilk defa konser verdi‐ğini, restorasyonu yapılan orgla üçgün geçirdiğini ve orgla neler yapıla‐bileceği üzerine çalıştıklarını ifadeeden sanatçı, "Bu akşam buradaki ka‐tılım beni çok etkiledi. Çok enerjikbir dinleyici kitlesiydi. Sonra doğaç‐lama yaptığım bazı Türk ezgilerini veardından Johann Sebastian Bach veCharles Tournemire adında bir Fran‐sız bestecinin müziklerini ekledim.Bu org 1913 yılına ait ve orgun ya‐pımcısı İngiltere'dendi. O dönemdeinşa edilen orgların güzel bir temsili.Bu kadar eski ve çalınabilir bir orgasahip olmak gerçekten harika." de‐ğerlendirmesini yaptı.
"BÖYLE BİR ORGLA ÇALARKEN

İNSAN BİRAZ GERGİN OLUYOR"Sahnede sanatçıya eşlik eden İs‐tanbul Kilise Orgları Ekibi baş teknis‐yeni ve kurucusu Tarkan Şendal iseeğitime ilk önce piyano çalarak baş‐ladığını belirterek, "Sonra 'Piyano‐nun içinde neler oluyor?' diye merakederek piyano teknisyenliğini öğren‐dim. Sonra org çalmaya başlayınca'Orgun içinde neler oluyor acaba?' di‐yerek Polonya ve ABD'de org teknis‐yenliğini öğrendim." ifadelerini kul‐landı.Tarihi bir orgla çalmanın zor ta‐rafları olduğuna değinen Şendal,"Açıkçası böyle bir orgla profesyonelanlamda çalarken insan biraz gerginoluyor. Çünkü orgun bütün içini dışı‐nı tetkik etmiş ve görmüş birisi ola‐rak ekipçe bazı anlarda orgun bu ağırkullanımı karşısında yüreğimiz ağzı‐mıza geliyor. Çünkü orgumuz kırıl‐gan, 112 yıllık. Takdir edersiniz ki oyüzden biraz gergin geçti benimiçin." diye konuştu."Seslerin Kutlaması" başlığıylagerçekleşen dinletide org virtüözüJacob Benda, J.S. Bach'tan bir barokdönem klasiği olan "Toccata and Fu‐gue in E BWV 566" ile açılışı yaptı.Ardından Stephen Paulus'un Ba‐ron Suiti'nden "A Refined ReflectionBlithely Breezing Along" ile devamederek George Thalben‐Ball'dan vePaganini'nin pedal solo çeşitlemele‐rinden örnekler sundu.Daha sonra sırasıyla Charles‐Ma‐rie Widor'un org senfonisinden "No:9 II. Andante Sostenuto", Charles To‐urnemire'den "Victimae Paschal Lau‐des" üzerine koro doğaçlaması ve Ca‐mille Saint‐Saens'in "Hayvan Karna‐val" da Jacob Benda yorumuyla icraedildi. Benda, konserde sürpriz ola‐rak "Üsküdar'a Gider İken" parçasınıve "İstiklal Marşı"nı da çaldı.Boğaziçi Üniversitesine 1913 yı‐lında bağışlanan org, belirli dönem‐lerde restorasyona uğradı. Son ola‐rak 2024'te tarihi orgun kapsamlı birekspertizi yapılarak enstrümanınhava sistemi, göğüsleri, boruları,swell ve choir odaları, elektrik vepnömatik sistemleri incelendi. Yapıl‐ması gereken çalışmalar sıralandı.Restorasyonun ardından tüm me‐kanizma ayarlamaları, entonasyon veakord kontrolleri ile estetik kontrol‐leri yapılarak kullanıma hazır halegetirildi. AA

112 yıllık tarihi org,
Jacob Benda 

yorumuyla tekrar
sahneye çıktıKültür ve Turizm Ba‐kanı Mehmet NuriErsoy, Cumhuriyet'in102'nci yılından il‐hamla adlandırdıkla‐rı "100+2 SüreliMüze Sergileri Proje‐si" kapsamında, gele‐neksel değerleri çağ‐daş bir yaklaşımlabirleştirerek ziyaret‐çilerle buluşturacak‐larını bildirdi.

Bakan Ersoy: Anadolu'nun benzersiz kültürel 
zenginliğini ziyaretçilerimizle buluşturacağız

Istanbul Film 
Station'ın jürisi ve 

mentörleri belirlendi
BU yıl ikinci kez sinemasever‐lerle buluşmaya hazırlanan Istan‐bul Film Station'ın jürisi ve men‐törleri açıklandı.Avrupa Birliği Sivil DüşünProgramı ve Fransız Kültür Mer‐kezi'nin destekleriyle düzenle‐nen etkinlik, 24‐27 Nisan arasın‐da Beyoğlu Hope Alkazar'da ger‐çekleştirilecek.Bu yılki programın mentörleriarasında Stockholm Film Okuludirektörü Anders Rune, SquareEyes'dan dağıtımcı Sofia Tocar veAvrupalı film geliştirme platfor‐mu Torino Film Lab'dan pitchingkoçu Edoardo Fracchia yer alıyor.Kerem Kurdoğlu, Aycan Aluçluve Derya Durmaz kısa film jüri‐sinde yer alırken, belgesel jürisiise Emir Melek ve Evrim İnci'denoluşuyor.
BAŞVURULAR, 28 ŞUBAT'A

KADAR SÜRECEKİlk yılından farklı olarak Avru‐pa‐Türkiye ortak yapım olanakla‐rına dair bir bölümün de yer ala‐cağı etkinlik, proje koçları tara‐fından hazırlanacak proje sahip‐lerinin final sunumlarıyla sonla‐nacak.Ayrıca finale kalan projelerinsektörün önde gelen isimlerin‐den geri bildirim alma ve işbirliğifırsatları yakalama şansı olacak. 
AA

MUĞLA'DAKİ İztuzu Plajı,dünyanın en büyük seyahatplatformlarından Tripadvi‐sor'un 2025 yılı için hazırladığı"Gezginlerin Seçimleri" listesin‐de 14'üncü sırada yer aldı.Avrupa'nın en iyi plajlarınınsıralandığı listedeki İztuzu Plajı,Ortaca ilçesine bağlı Dalyan Ma‐hallesi'nde bulunuyor. 6 kilo‐metre uzunluğundaki plaj, altınsarısı kumları, sığ ve temiz deni‐ziyle dikkat çekiyor.İztuzu'nu diğer plajlardanayıran en önemli özellik ise ca‐retta caretta kaplumbağalarınınyuvalama alanı olması.Dalyan Otelciler Derneği(DOD) Başkanı Ali Mürşit Yağ‐mur, AA muhabirine, İztuzu Pla‐jı'nın 2013'te The Times'ta "Av‐rupa'nın en iyi plajı" seçildiğinihatırlattı.Tripadvisor'un 2020 seçme‐lerinde, İztuzu'nun 19'uncu sıradayer aldığını anlatan Yağmur, bu yıl daTripadvisor'un 2025 "GezginlerinSeçimleri" listesinde 14. sırada yeralmasının sevindirici olduğunu ifadeetti.Yağmur, herhangi bir yapı bulun‐mayan ve yıllardır doğası ƒkorunanplajın caretta carettaların yuvası ol‐duğunu dile getirdi.

Her yıl mayıs‐eylül ayları arasın‐da binlerce caretta carettanın yu‐murtalarını bırakmak için İztuzuplajına geldiğini anlatan Yağmur, bunedenle plajın bir bölümünün koru‐ma altında olduğunu ve kaplumba‐ğaların rahatsız edilmemesi için özelönlemler alındığını dile getirdi.Yağmur, Tripadvisor'un "Gezgin‐lerin Seçimleri" listesinin de milyon‐larca kullanıcının yorumları ve pu‐

anlarına dayanarak oluşturulduğunukaydetti.
ANTALYA KONYAALTI PLAJI

18'İNCİ SIRADA"Gezginlerin Seçimleri" listesinin18'inci sırasında ise Antalya Konya‐altı Plajı yer aldı.Konyaaltı Plajı da uzun bir sahilşeridine, berrak mavi sulara ve To‐ros Dağları'nın panoramik manzara‐larına ev sahipliği yapıyor. AA

İztuzu Plajı, ünlü seyahat platformunun
"Gezginlerin Seçimi" listesinde yer aldı
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beN bana verilenher şeye razıyım di-yerek başlamak isti-yorum sözlerime. Vebu sözlerime ezeldengelmedim. Ben busözlerime İsmet Özel'in "ben dünyayadoğru yürümekle meşhurum" dizele-rinden geldim. Nedir ki razı olmak?Kabul müdür? Yoksa yazgın seni yavaşyavaş yürürken de bulur, koşma de-mek midir? Razıyım demek, teslim ol-mak ile eşdeğerdir. Razıyım demek,memnun kalmaktır hayattan ve ya-şamdan. Razıyım demek, sevmektirçokça. Razı mıyız bize verilenlerden? Payı-mıza düşen ile yetinebilmeyi öğrene-bildik mi sizce? Az ile kanaat edebil-mek durumu söz konusu mu? Popülerblog yazılarından birisiymiş sade ya-şam konusu. Yani minimalizm. Üzerineen çok konuşulan konulardan. En çokne üzerine konuşuyorsak ondan yok-sunuz demektir. Yaptığımız en iyi şey-dir bu çağda konuşabilmek ve yazabil-mek.  Herkes kendince sesini duyur-maya çalışıyor. Yazan yazısıyla, konu-şan cümleleriyle, çocuklar davranışla-rıyla ve aynalar kendilerine bakanlar-la… Kusur arıyorsan tüm aynalar senindiyen Mevlana’yı bilerek bakıyoruz ay-nalara. Hepimizin çürüyen toplum vegençlik ile alakalı iki çift cümlesi pektabi mevcut. Çözümler de var nihaye-tinde sunduğumuz ama önünde so-nunda bu sistemi değiştiremeyeceği-mizi iddia ile cümlemizi bitiriyor ve ka-buklarımızda yaşamaya devam ediyo-ruz. Hiç kimse evinin önünü süpür-mekle başlamaya müsait değil. Yorgu-nuz vesselam. Ahir zaman yorgunları-yız. Ne anlatmaya mecalimiz var ger-çekleri ne anlamaya. Çünkü kadınlarınşu çağda güçleri yalnızca ekonomik öz-gürlüğe koşmaya yetiyor. Sahi nedir buekonomik özgürlük dediğimiz şey?Cümlenin akabinde neden hemen ka-dınlar beliriyor? Kadınların ekonomiközgürlüğü günümüzde hala dipdiri ka-lan bir tartışma söz konusu. Ekonomiközgürlüğü ellerine verilse bugün hiçevli kalmayacak olan kadınların sayısı-nın fazla olacağı iddiaları hep vardıtakdir edersiniz ki. Çünkü kadın eşittirmuhtaçlık algısı. Kadının kendisini ida-me ettirecek bir adama muhtaç algısı.Halbuki hakikat başka.Hayati İnanç’ın bir röportajını ha-tırlatıyorum size. Kaymakam bir arka-daşının bizim hanım çalışmıyor dediği-ni duyunca kendisine bugün gömleği-nizi kim ütüledi, engelli evlatlarınızakim bakıyor sorusunu sorunca kayma-kam mali anlamda söyledim diyerekdüzeltmiş. Hayati İnanç, hanım çalış-mıyor tanımı en iyimser haliyle zülüm-dür, soranlara annelik yapıyor, evdemesaisini harcıyor demek daha doğruolur derken haklıydı.Evet, ekonomik özgürlük diye birşey var. Evet mali destek var ve evet bugerçekler göz ardı edilerek fikir beyanedilemez. Üzerinde durmak istediğimşey şu ki kadınların YALNIZCA ekono-mik özgürlüğü olmasın. Ekonomik öz-gürlük peşinde koşarken kendilerin-den çalınan vaktin, kendilerini dinleye-bilmenin, şayet varsa ve kendisi içinönemliyse ailesiyle vaktinden çalma-yan özgürlükleri olsun. Özgürlük adıaltında tutsaklığı savunmasınlar. Evetutsak kalmamak için hiç tanımadığışirketlere kimliklerini teslim etmesin-ler. Bu cümleleri hayat şartları altındaezilmek zorunda kalan kadınları tenzihederek kuruyorum ki onların savaşıbaşkadır. Ekonomik anlamda desteğibulunmayan kadınların zaten ekono-mik özgürlük tanımıyla dertleri yoktur.Bizim derdimiz bu özgürlük peşindekoşarken yolda kaçırdıklarını göreme-yen kadınlarla… Koşarken yolda başı-na gelenlerdir hayat biraz da…  Velha-sıl koşmasan da olur. Belki yazgın yü-rümektir. Belki yürümek, yetiştirir seniyazgına diyor Duygu Yılmaz.

GeÇeNleRde yazmıştım.
“Sükût-u lisan Selâmet-i İnsan”başlığı ile yayınlanan yazı beklediğim-den daha fazla ilgi gördü. Farklı biraçıdan “Sessizlik eğitimi ve Kalbin

Halveti” serlevhasıyla neşredilendaha önceki bir yazı yine alaka gör-müştü. İlginç karşılanan arkadaşımındedesine ait şöyle bir hatırasını aktar-mıştım o yazıda:“PALTOSUNUN iç cebinden kenditülbentini çıkarıyor ve özenli bir ciddi-yetle başına örtüyor. Sadece göz işare-tiyle onlardan da aynı şeyi yapmaları-nı emrediyor.Kemal-i ciddiyetle herkes aynı şeyiyapıyor ama kimse bunun ne anlamageldiğini bilmiyor. Ne kadar süreceğinden habersiz-ler. Amacın ne olduğuna dair en küçükbir bilgileri ve tahminleri de bulun-muyor.Diz üstü kıpırdamadan sadece ön-lerine bakarak bir nevi “Nazar berka-
dem” yapıyorlar.Ne oturuşlarını bozabiliyorlar nebakışlarını sağa sola kaydırabiliyorlarne de kalplerinde kaynayan sorularıyanlarındakine çok istemelerine rağ-men sorabiliyorlar. Tam bir sükût ha-lindeler. Bu “Sessizlik eğitimi” tam üç saatkesintisiz olarak sürmüş ve haftada ikikez olmak üzere bir yıl süresince de-vam etmiş.” …KONUŞUYORUZ ama muhteva

noksanlığımız var. İçerik yok. Lisanınrayihasını barındırmıyor. Keyif vermi-yor. Zenginleştirmiyor. Yaralarımızısarmıyor. Kalkındırmıyor. Şifa sunmu-yor. Çünkü gevezelikten öteye gitmiyor,racon kesmeyi aşamıyor, ezber tekra-rından başka bir yanı bulunmuyor.Düzensiz, plansız, muhtevasız, gelişi-güzel ve saçma… Seksenli yıllarda
“Konuşuyoruz ama nece konuşuyo-
ruz” şeklinde bir şarkı vardı şöhretolan. Lafazanlık dediğimiz şey bu işte.Âşık Mahsuni Şerif bu hâli “Zevzek-
lik” olarak isimlendiriyor.Dilbaz olmak ise daha farklı. Gönlühoş eden sözler için kullanılır. Sıcak-kanlılık ve esprili anlatım söz konusuolduğundan gevezelik sırasında oldu-ğu gibi üzerimize kasvet çöreklenmez.Farsçada gönül anlamına gelen dil ke-limesinden türetilmiştir. Aynı kökten
“dilara” kelimesi türetilmiştir ki, gön-lü süsleyen sevgili mânâsına gelir vekız çocuklarına isim olarak konulur.Aynı şekilde erkek çocuklarına “dila-
ver” ismi verilir ki, yiğit ve korkusuzkişi demektir. Neyse yine mevzuyu ça-tallandırmayalım.…GEVEZELİĞİMİZİ yenmemiz için
“Sessizlik terapisine” ihtiyacımızvar. Anlamlı susmayı başka türlü öğre-nemeyeceğiz. Yaşadığımız bu baş dön-dürücü hızla akan dünyada zihnimizisakinleştirmeye, kalbimizi durultma-ya, aklımızı gerekli ve yararlı işlereyönlendirmeye mecburuz.

Psikolojik iyi oluşa erişmek için buyönde çabalamalıyız. …SESSİZLİK terapisi bizi kendimizüzerinde düşünmeye sevk edecek.Kendilik bilinci yolculuğumuzu teşvikedip kolaylaştıracak. Kendimizi yönet-me, sınırlarımızı belirleyip bunlarariayet etme gibi pratikler kazandıra-caktır. Kendimizin efendisi olabildiği-mizde metin olacağımızdan gevezelik-lerimiz son bulup gönül alan konuş-malara yönelebileceğiz. Geveze değildilbaz olacağız.…KEŞİF yapabilmek için sessizliğeihtiyacımız var. Hayatı, olayları, tabiatı,evrende olup biteni keşfedebilmekiçin dış ve iç gevezeliğimizi sonlandır-mamız gerek. Evvela kendimizi duy-maya başladığımız için etrafımızı daduymaya başlayacağız. Rüzgârın uğul-tusu konuşacak bize, derenin çağılda-ması fısıldayacak, yağmurun damlayı-şı gözümüzü açacak, şimşeğin çakma-sı zihnimizde yeni yolaklar açacak.Koşarak önünden geçip giderkendaha önce hiç görmediğimiz ağaçlartomurcuklanarak kalbimize tebessümyüklü selamlar gönderecek. Gökyüzüenginliği, denizler derinliği, yıldızlaryârenliği, toprak bereketi hatırlatacak.  …GEVEZELİĞİMİZ izale olunca den-geyi bulacağız. Uçlarımızı törpüleye-cek, süngülerimizi kınına sokacağız.Savunma kılıfına bürüyüp sakladığı-mız saldırılar geri çekilecek ve kendi-mizi doğru ifade etmeye başlayacağız.Sessizlik terapisi bize zalim olmamayıama mazlum da olmamayı belletecek.…MUTLULUK yoldaşımız huzur ba-rınağımız olacak gevezeliklerimizi ar-dımızda bıraktığımızda. Hırslarımızıgemlemeyi öğreneceğiz çünkü. Nefsi-mizin uğultularını boğacağız. Kalbimi-zi işitmeye başlayacağız. Hakkımıza

razı olacağız. Ne yedireceğiz ne debize ait olmayana göz dikeceğiz. Eme-ğimizin getirisine gösterdiğimiz rızasağduyuyu yayacak ve çevrede bir sü-kûnet limanı oluşacak. ..GEVEZELİĞİN bitmesi zihnimizde-ki kahredici gürültüyü sonlandıracak.Dinlenecek. Mola vermeyi öğrenecek.Telaşeden kurtulacak. Dolayısıyla kay-gı denizi dalgalarını kıyılarımızdan çe-kecek. Tufandan ve dalgaların bizi içi-ne çekmesinden emin olacağız. Yaşa-ma şevkimizi yeniden kazanacak veneşemiz geri dönecek. Dağılan dikka-timiz yoğun sis bulutunun dağılmasıgibi ortadan kalktığından odağımızışaşırmayacağız. İyilerle olup iyilikleri-mizi çoğaltacağız. Çünkü iletişim kaza-larından arınmış olacağız. Farkındalı-ğımızın güzel meyvelerini hayat sepe-timize dolduracağız.…SESSİZLİK terapisi öfkenin esare-tinden azat edecek. Sahip olmadığımızve ayrıntısını bilmediğimiz mevzular-da konuşmamayı belletecek. Başkala-rına kendilerini kötü hissettirecek sözve eylemlerden ırak tutacak. Nefsimi-zin bizi kışkırttığı ne varsa üzerindedüşünme fırsatı bulacağımızdan artıkgeri durmayı başarmış olacağız. Son-radan nedamet getireceğimiz fiiller-den kaçacağız, tüm kaçma çabamızarağmen yine de yakalanmışsak tövbeetmeyi deneyimleyeceğiz. Bizimle ala-kalı olmayan konularda söz israfı yap-mayacağız, eğer alakalıysa yeteri mik-tarda kanıta dayalı konuşacağız. Kö-pürtmeyeceğiz. Eleştiriyi kabul edece-ğiz ama yıkıcı eleştiri yapmaktan uzakduracağız. Hak edilmeyen övgüleri nekabul edeceğiz ne de başkasına bunuyapacağız. Hasılı sessizlik terapisini ciddiyealmak, gevezeliklerimize pranga tak-mak için elzem.Ya Selam!

UĞUR CANBOLAT

Sessizlik Terapisi 
ve Gevezeliğimiz

Koşmasan da 
Olur. Belki Yazgın

Yürümektir
BEDİA 

AKDAĞ KANICI

dS autoMobıleS, ABB FIA For-mula E Dünya Şampiyonası'nın dördün-cü yarışı olan Cidde E-Prix'te yarıştı. Şir-ketten yapılan açıklamaya göre, ABBFIA Formula E Dünya Şampiyonası ta-kımları ve pilotları, sezonun dördüncüyarışı için Cidde E-Prix'te piste çıktı. DSAutomobiles ve pilotları da yarışta güç-lü bir performans sergiledi. İlk gün yarı-şında Maximilian Günther'in DS Auto-mobiles adına kazandığı sezonun ilk polpozisyonu ve zaferinin ardından, ikincigün pistte Jean-Eric Vergne mücadeleetti. Yarışa 12. sıradan başlayan Vergne,kısa sürede liderliğe yükseldi ve yarışınortasında dördüncü sırada yer aldı.Vergne, son turda yaşanan yoğun reka-betin ardından dördüncü sıradayken ye-dinci sıraya geriledi. Formula E'de ikikez dünya şampiyonluğu kazanan tekpilot olarak, yarışta da DS PENSKE takı-mı adına puanlar elde etmeyi başaranVergne, 16 yarıştan dördünün ardındangeçici sıralamada altıncı sı-raya yerleşti.İkinci gün yarışa 6'ncısıradan başlayan Maximili-an Günther de üçüncü vi-rajda yaşadığı bir arbede-nin ardından yarıştan çe-kilmek zorunda kaldı.Cuma günü pol pozisyonuardından yarış zaferi ve enhızlı tur rekoru sayesindemaksimum puan alan Al-man pilot, otomobili tamkapasitesiyle kullanarak DSAutomobiles'e Cidde E-Prix'sinin ilk ayağında tam

puan kazandırmayı başardı. ABB FIAFormula E Dünya Şampiyonası SuudiArabistan'dan sonra Miami'de devamedecek. Miami, sezonun beşinci yarışına12 Nisan'da ev sahipliği yapacak.DS Automobiles'in Formula E'dekibaşarıları arasında 125 yarış, 4 şampi-yonluk, 17 zafer, 52 podyum ve 25 polpozisyonu bulunuyor. Açıklamada gö-rüşlerine yer verilen DS PerformanceDirektörü Eugenio Franzetti, yarışınbir önceki güne göre daha farklı vekendileri için zor olduğunu belirtti.Franzetti, ilk turda yaşanan sıcak te-masın ardından Max'in, aracının de-vam edemeyecek kadar ağır hasar gör-mesinden dolayı yarıştan çekilmek zo-runda kaldığını aktararak, şunları kay-detti: "JEV müthiş bir yarış sergileye-rek gridde 12. sıradayken bayrakta ye-dinci sıraya yükseldi. Yine de dürüstolmak gerekirse, finişe birkaç viraj kalahala podyuma çıkmak için mücadele
ettiğinden dolayı daha fazlasını bekli-yorduk. Yine de her iki şampiyonadada (takımlar ve sürücüler) ilerlemegösterdiğimiz ve liderlerle aramızdakifark çok az olduğu içinCidde'den mutlu ayrılıyo-ruz. Miami'de yapılacakolan bir sonraki yarışaçok iyi hazırlanacağımız-dan emin olabilirsiniz."2018 ve 2019 Formu-la E Dünya ŞampiyonuJean-Eric Vergne de tümyarış boyunca lider grup-ta olmasına rağmen sonturda birkaç sıra kaybet-tiğini anlattı. Yarışa 12. sı-radan başlayıp, çoğundailk 3 için mücadele ede-rek çok iyi bir ilerleme

kaydettiklerini belirten Vergne, "Olum-lu olan, bir ekip olarak çok iyi çalışmışolmamızdı. Max de ben de takımımızaönemli puanlar getirdik. Bugün dörtyarışta aldığım dördüncü puan. Bun-dan önce de hep yaptığımız gibi dahafazla çalışacağız ve eminim ki ileridekiyarışlarda gelişme göstermeye devamedeceğiz." ifadelerini kullandı.Maximilian Günther de "Her şeyibir bütün olarak ele aldığımızda söyle-yebilirim ki bizim için olumlu bir haftasonuydu. İki gün boyunca üst düzeyperformans gösterdik. En önemlisi ta-kımın rekabetçi olması ve birlikte iyiçalışıyor olmamız. Hafta sonu boyuncabunu kanıtladık, önümüzdeki yarışlariçin de bunu göstermeye devam etmekiçin sabırsızlıkla bekliyorum." değer-lendirmesini yaptı. (AA)

DS Automobiles, Cidde
E-Prix'te piste çıktıDS Performance Direktörü Eugenio Franzetti, "Her iki şampiyonada da ilerleme gös-terdiğimiz ve liderlerle aramızdaki fark çok az olduğu için Cidde'den mutlu ayrılıyo-ruz. Miami'deki bir sonraki yarışa çok iyi hazırlanacağımızdan emin olabilirsiniz" dedi

Medıcal Point İzmir Ekonomi Üniversitesi Has-tanesi, Dr. Zafer Beken’in ölüm yıldönümünde onunanısına anlamlı bir etkinlik düzenledi. Medical Pointİzmir Ekonomi Üniversitesi Hastanesi, düzenlediğikonserle inanılmaz bir etkinliğe imza attı. Dr. ZaferBeken’in ölüm yıldönümünde onun anısına anlamlıbir konser düzenlendi. Bir Şarkı Bir Hayat 2 - Dr. ZaferBeken Organ Nakli Merkezi ve Kemik İliği MerkeziNakil Hastalarıyla Umut Konseri, organ ve doku bağı-şına dikkat çekmek ve nakil bekleyen hastalara umut

olmak amacıyla gerçekleştirildi. Özel gecede, MedicalPoint Dr. Zafer Beken Organ Nakli Merkezi ve MedicalPoint Kemik İliği Merkezi tarafından sağlığına kavu-şan hastalar sahne aldı. Sanatçı Pınar Seli Soydaş’ınyönetimindeki konserde, nakil hastalarıyla birliktehastanenin hekimleri ve çalışanları da şarkılar seslen-dirdi. Etkinlikte, Medical Point Hastanesi organ vedoku nakil hekimlerine teşekkür amacıyla plaket tak-dim edildi. Ayrıca, İzmir İl Sağlık Müdürlüğü’nün kur-duğu stantta konuklar organ bağışında bulunma fır-

satına sahip oldu. Bağış yapan misafirler, giriştekizeytin ağacına organ bağışının sembolü olan yeşilkurdeleleri takarak farkındalık oluşturdu. Medical Po-int Hastaneler Grubu Yönetim Kurulu Başkan VekiliVeysi Kubba, organ ve doku bağışının önemini vurgu-layarak Dr. Zafer Beken’i sevgi ve özlemle andıklarınıifade etti. Veysi Kubba, "Bu gece burada, Dr. Zafer Be-ken’in anısını yaşatırken, organ ve doku bağışının ha-yat kurtarıcı gücünü vurgulamaktan büyük gurur du-yuyorum" ifadelerini kullandı. (AA)

Medical Point’ten 
organ ve doku 
nakline dikkat 
çeken konser
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PROFESYONEL Futbol Disiplin Kurulu(PFDK), Beşiktaş'a 693 bin TL, Galatasaray'a da648 bin TL para cezası verdi.Türkiye Futbol Federasyonu'nun (TFF) resmiinternet sitesinden açıklanan PFDK kararları şöy‐le: "Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'nun20.02.2025 tarih ve 42 sayılı toplantısında almışolduğu kararlar aşağıda belirtilmiştir.1‐ Antalyaspor Kulübü'nün, 14.02.2025 tari‐hinde oynanan Adana Demirspor ‐ AntalyasporTrendyol Süper Lig Şamil Ekinci Sezonu müsaba‐kasında, takım halinde sportmenliğe aykırı hare‐keti nedeniyle FDT'nin 40/2. maddesi uyarınca 40bin 500 TL para cezası ile cezalandırılmasına,Aynı müsabakada Antalyaspor Kulübü tekniksorumlusu Emre Belözoğlu'nun, müsabaka hake‐mine yönelik sportmenliğe aykırı hareketi nede‐niyle FDT'nin 36/1‐c ve 35/4. maddeleri uyarınca1 resmi müsabakada soyunma odasına ve yedekkulübesine giriş yasağı ve 58 bin 500 TL para ce‐zası ile cezalandırılmasına,2‐ Gaziantep Futbol Kulübü'nün, 15.02.2025tarihinde oynanan Gazintep FK ‐ Sivasspor Trend‐yol Süper Lig Şamil Ekinci Sezonu müsabakasın‐da, taraftarlarının neden olduğu çirkin ve kötü te‐zahürat nedeniyle FDT'nin 53/3. maddesi uyarın‐ca çirkin ve kötü tezahüratta bulunan VIP alt tri‐bün D blokta yer alan seyircilerin elektronik biletkapsamındaki kartlarının bloke edilmesi suretiylebir sonraki ev sahibi kulüp olduğu müsabakayagirişlerinin engellenmesine,3‐ Sivasspor Kulübü'nün, 15.02.2025 tarihin‐de oynanan Gazintep FK ‐ Sivasspor Trendyol Sü‐per Lig Şamil Ekinci Sezonu müsabakasında, ta‐kım halinde sportmenliğe aykırı hareketi nede‐niyle FDT'nin 40/2. maddesi uyarınca 40 bin 500TL para cezası ile cezalandırılmasına,4‐ Beşiktaş'ın, 15.02.2025 tarihinde oynananBeşiktaş ‐ Trbzonspor Trendyol Süper Lig ŞamilEkinci Sezonu müsabakasında, taraftarlarının ne‐den olduğu saha olayları nedeniyle FDT'nin 52/2.ve 46/1. maddeleri uyarınca 168 bin TL para ce‐zası ile cezalandırılmasına, Aynı müsabakada Be‐şiktaş'ın, taraftarlarının neden olduğu çirkin vekötü tezahürat nedeniyle ve bu eylemin aynı se‐zon içinde ev sahibi kulüp olduğu müsabakada 3.kez gerçekleştirilmesinden dolayı FDT’nin 53/2.maddesi uyarınca 525 nin TL para cezası ile ceza‐landırılmasına, FDT'nin 53/3. maddesi uyarıncaçirkin ve kötü tezahüratta bulunan kuzey alt tri‐bün 107‐108‐109, doğu alt tribün 114‐115‐116,güney alt tribün 120‐121‐122, güney üst tribün423‐424‐425‐426 numaralı bloklarda yer alan se‐yircilerin elektronik bilet kapsamındaki kartları‐nın bloke edilmesi suretiyle bir sonraki ev sahibikulüp olduğu müsabakaya girişlerinin engellen‐mesine. İstiklal.com.tr

PFDK'dan, Beşiktaş 
ve Galatasaray'a 

para cezası

ONVO Antalyaspor Kulübü Basın Söz‐cüsü Fatih Gürcü, "Alex'in onaylamadığıhiçbir oyuncu alınmadı. Bütün oyuncularonun onayından geçerek alındı." dedi.Gürcü, Türkiye Spor Yazarları DerneğiAntalya Şube Başkanı Şifa Çiçek ve yöne‐tim kurulu üyeleriyle bir araya geldiDernek binasında gerçekleşen ziyaret‐te şube yönetimine başarı dileyen Gürcü,Antalyaspor'un son dönemde ekonomikanlamda sıkıntı yaşadığını belirtti.Başkan Sinan Boztepe ve yönetim ku‐rulu üyelerinin çalışmalarıyla oyuncularagerekli ödemelerin yapıldığını aktaranGürcü, SGK borçlarının bir kısmının yatırıl‐dığını, bir kısmının da yapılandırıldığınısöyledi.Gürcü, ligden düşme gibi bir korkuları‐nın olmadığını ifade etti.Antalyaspor'un son haftalarda iyi oyna‐masına rağmen şanssızlıklar nedeniylepuan kayıpları yaşadığını dile getiren Gür‐cü, kulübün iyi yolda olduğunu kaydetti.
"ANTALYASPOR İÇİN ALEX BENCE

DOĞRU BİR HAMLEYDİ"Teknik direktör Alex de Souza'nın ay‐rıldıktan sonraki açıklamalarına şaşırdığı‐nı aktaran Gürcü, "Alex'in onaylamadığıhiçbir oyuncu alınmadı. Bütün oyuncularonun onayından geçerek alındı. Konuşacakçok şey var. Yönetimden gittiğimiz zamananlatayım ama şu an anlatamıyorum. Alexdünyada bir marka isimdi. Antalyasporiçin Alex bence doğru bir hamleydi ancakkan uyuşmazlığı yaşandı." dedi.Nuri Şahin'in Antalyaspor'da sportif di‐rektör olacağına yönelik söylentiler oldu‐ğunun belirtilmesi üzerine Gürcü, "Sosyalmedyada bu şekilde birçok iddialar duyu‐yoruz. Böyle bir çalışmamız, düşüncemizyok." diye konuştu.Başkan Şifa Çiçek de dernek hakkındaGürcü'ye bilgi vererek ziyaret dolayısıylateşekkür etti. AA

Antalyaspor Basın
Sözcüsü Fatih 

Gürcü'den Alex de
Souza açıklaması

AMERİKAN Basketbol Li‐gi'nde (NBA) Boston Celtics, yıl‐dız oyuncusu Jayson Tatum'un"triple‐double" yaptığı maçta Phi‐ladelphia 76ers'ı 124‐104 yendi.NBA'de 9 maç yapıldı. 76ers'akonuk olan Celtics'te Jayson Ta‐tum, 15 sayı, 11 ribaunt ve 10asistle takımını galibiyete taşıyanisim oldu.Celtics'te Jaylen Brown 20,Kristaps Porzingis 17, DerrickWhite ise "double‐double" yapa‐rak 16 sayı ve 10 ribaunt kaydet‐ti. Sezonun 40. galibiyetini alanDoğu Konferansı ikincisi Cel‐tics'te Payton Pritchard 28, JaylenBrown ise 20 sayıyla oynadı.Paul George'un 17, Tyrese Ma‐

xey ve Kelly Oubre Jr.'un ise16'şar sayısı 76ers'ın 35. mağlu‐biyetini önleyemedi.
LEBRON JAMES 40 SAYIYLA

OYNADI LAKERS, BLAZERS'I
MAĞLUP ETTİLos Angeles Lakers, deplas‐manda Portland Trail Blazers'ı110‐102 mağlup ederek sezonun33. galibiyetini aldı.Lakers'ta LeBron James, 40sayı ve 8 ribauntla oynayarak ga‐libiyetin mimarı olurken, AustinReaves 32 sayı ve 7 asistlik per‐formans gösterdi.Deni Avdija'nın 28, ToumaniCamara'nın 19 ve Scoot Hender‐son'un 12 sayısı, Batı Konferansı13'üncüsü Blazers'ın 33. yenilgi‐sini önleyemedi. AA

BİNİCİLİKTE "tek para at terbiye‐cisi" unvanı sahibi 34 yaşındaki sereb‐ral palsili sporcu Canan Doğan, üç te‐kerlekli bisiklet koşusuyla başladığıatletizmde ilk yarışını tamamlamayıbaşardı.Doğum sırasında beynine oksijengitmediği için serebral palsili olarakdünyaya gelen Canan, spor ve resimsevgisiyle hayata tutundu.Yalova'da yaşayan Canan, 2019'datanıştığı binicilikte yüzde 99'luk enge‐line rağmen kısa sürede ilerleme ka‐tetti.İstanbul'da 2021'de düzenlenen"para at terbiyesi" yarışmasına katılansporcu, at üzerinde desteksiz kalmayıbaşararak "tek para at terbiyecisi" un‐vanını kazandı.Binicilikteki gelişiminin ardında Ca‐nan, ailesinin yönlendirmesiyle 6 ayönce Bağcılar Belediyesi Engelliler veGençlik Spor Kulübü bünyesinde "fra‐me running" olarak adlandırılan üç te‐kerlekli bisiklet koşusuna başladı.Canan, kulüp bünyesindeki antren‐

manların ardından Türkiye AtletizmFederasyonunca 15‐16 Şubat'ta Mer‐sin'de düzenlenen "Para Atletizm Olim‐pik Deneme Yarışları"nda mücadeleetti.İlk yarışını tamamlamayı başaranCanan, hem ailesini hem antrenörlerinisevindirdi.Canan'ın ablası Gülşah Doğan, AAmuhabirine, vücut diliyle iletişim kur‐duğu kardeşinin 6 yıldır sporun içindeolduğunu söyledi.

Çalışmalarda kardeşine eşlikettiğini dile getiren Doğan, "Canan,hep sandalyede oturduğu için bi‐siklet üzerindeyken kendini özgürhissediyor. Desteksiz ve yanındakimse olmadan koşabiliyor. Disip‐linli çalışıyor, spor yapmayı çok se‐viyor." dedi.Doğan, üç tekerlekli bisikletantrenmanları için haftada 3 günYalova'dan İstanbul'a gittiklerinibelirterek, şöyle konuştu:"Kardeşim yıllardır koşmakistiyordu. 34 yaşında ve hiçayakkabı eskitmedi. Şu an birantrenmanda bile ayakkabıları deli‐nip yırtılabiliyor. Başkaları ayakkabı‐ları yırtılınca üzülürken kardeşimeskitebildiği için mutlu oluyor. Uzunmesafelere rağmen asla pes etmiyorve mücadelesine devam ediyor.Bunu yapabiliyor olması bile bizimiçin büyük şans. İlk yarışımıza katıl‐dık, çok güzel geçti. Yarışı ağlayarakve ellerim titreyerek izledim. Karde‐şimle gurur duyuyorum." AA

Ferhat Akbaş, Japonya
Kadın Milli Voleybol 

Takımı'nın 
başantrenörü oldu

FERHAT Akbaş'ın sosyal medyadanyaptığı açıklamada, "Japonya Kadın MilliTakımı'nın başantrenörü olarak yeni birmaceraya başlayacağım için heyecanlı‐yım. Bu sorumluluğu almak ve Japon vo‐leybolunun bir parçası olmak çok büyükbir onur. Milli takımın ilk yabancı ba‐şantrenörü olmak da bu durumu dahaözel yapıyor. Önümüzde zorlu ama heye‐can verici bir yol var. Oyuncularıma, tek‐nik ekibe ve federasyona güvenim tam.Birlikte Los Angeles'taki olimpiyatlardamadalya kazanmak için sıkı çalışacağız.Bunu birlikte başaracağız." ifadeleri kul‐lanıldı.Ferhat Akbaş, 2004'te voleybol ista‐tistik antrenörü olarak başladığı görevi‐ni Galatasaray'da ve sonrasında Türk Te‐lekom Ankara takımında sürdürdü.2011'de Çin'in Guangdong EvergrandeVoleybol Takımı'nın yardımcı antrenörüolarak görev alan Akbaş, sonrasında Va‐kıfBank, CSM Bükreş ve Chemik Policetakımlarında çalıştı. AA

KIRKLARELİLİ 16 yaşındaki Ir‐mak Karaca, 8 yaşında başladığı tek‐vandoda yurt içi ve dışında katıldığışampiyonalarda kürsüye çıktı. 14yaşındaki Beren Ada Gelgeç de 7 yıl‐da Avrupa'da ve Türkiye'de madal‐yalar kazandı.Karaca, son katıldığı TürkiyeGençler Tekvando Şampiyonasındaikinci olarak kürsüye çıktı. Gelgeçde gençler kategorisinde üçüncüolarak kürsüye çıkarak en küçükyaşta derece alan sporcu unvanınasahip oldu.Karaca ve Gelgeç, tekvandodaolimpiyatlara katılıp kürsüye çıkma‐yı hedefliyor.
"TEKVANDO BENİM HAYATI(

MIN BİR PARÇASI"Karaca, AA muhabirine, spor ha‐yatına 4 yaşında jimnastik ile başla‐yıp 8 yaşında tekvandoya geçiş yap‐tığını söyledi.Tekvandoda ulusal ve uluslarara‐sı turnuvalarda birçok madalyalarkazandığını ifade eden Karaca, millitakıma seçilerek emeğinin karşılığı‐nı aldığını belirtti.

Hedeflerine emin adımlarla iler‐lediğini dile getiren Karaca, "Buncaemeğin karşılığını alabildiğim içinmutluyum. Bu yıl yapılan GençlerTürkiye Tekvando Şampiyonası'ndaikinci oldum ve milli takıma seçil‐dim. Bundan sonraki müsabakalaramilli takım adına katılacağım vekürsüde yer almak istiyorum." dedi.Milli takımda yer aldığı için çokmutlu ve gururlu olduğunu anlatanKaraca, şunları kaydetti:"Avrupa ve dünya şampiyonaları‐na katılıp olimpiyatlarda mücadeleetmek istiyorum. Tekvando benim

hayatımın bir parçası. Bu sporu çokeğlenerek yapıyorum. Benim için biryaşam tarzı oldu. Hedefim çok bü‐yük. Yarışmalara katılmak, buralardagüzel dereceler elde etmek ve bayra‐ğımı dalgalandırmak istiyorum."
"ÇOK ERKEN YAŞTA MİLLİ TA(

KIMA SEÇİLDİM"Gelgeç ise ilk kez katıldığı Genç‐ler Türkiye Şampiyonasında zorlumaçları kazanarak en küçük sporcuolarak Türkiye üçüncüsü olduğunubelirtti. Tekvandoda önünde uzunbir yol olduğunu ifade eden Gelgeç,"Milli takıma seçildiğim için çok

mutluyum. Önümde çok uzun biryol olduğunun farkındaydım. Gençyaşta milli takıma seçildim ve süreç‐ten çok mutluyum, heyecanlıyım,gurur duyuyorum. Olimpiyatlara ka‐tılmayı hedefliyorum." diye konuştu.Antrenör Gökhan Yeşil de millitakıma seçilen Karaca ve Gelgeç ilegurur duyduğunu belirtti.Tekvando branşında Kırklare‐li'nden 19 sporcuyu milli takımagönderdiklerini dile getiren Yeşil,Kırklareli'nin adını uluslararası are‐nada duyurmaya devam edecekleri‐ni kaydetti. AA

Milli takıma seçilen Kırklarelili genç
tekvandocuların hayali olimpiyatlar

Serebral palsili sporcu Canan 
biniciliğin ardından atletizme de başladı

NBA'de Celtics, Jayson Tatum'un 
"triple-double" performansıyla kazandı

Türkiye Gençler Tek‐vando Şampiyona‐sı'nda kürsüye çıka‐rak milli takıma seçi‐len Kırklarelili IrmakKaraca ve Beren AdaGelgeç, uluslararasışampiyonalarda zir‐veyi hedefliyor.
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bilim

SIM kart ile GSM şebekesi 
üzerinden internete bağlana-
bilmesi, geniş ekranı, gelişmiş
çoklu görev özellikleri ve uzun

pil ömrü ile MatePad SE 11,
hem günlük işler hem de eğ-

lence için ideal bir tablet dene-
yimi yaşatmayı amaçlıyor
n sERkAN ÖZTüRk
165,86 mm x 246,94 mm x 7,85 mm

boyutlarındaki ince gövdesi ve yaklaşık
499 g ağırlığıyla MatePad sE 11, seya-
hatlerde ya da günlük hayatta kolayca
taşınabiliyor. Yalın ve modern tasarımı,
farklı kullanım senaryolarına uyum
sağlayarak teknolojiyi tarzla birleştiri-
yor. Huawei MatePad sE 11, 11 inç bü-
yüklüğünde, 16,7 milyon renk desteği-
ne sahip bir IPs lCD ekran ile geliyor.
Bu geniş ekran, film izlerken veya çev-
rim içi derslere katılırken zengin renk-
ler ve keskin ayrıntılar sunuyor. Göz
konforu için tasarlanan panel, uzun
kullanım sürelerinde bile kullanıcıların
göz sağlığını korumaya yardımcı olacak
özelliklere sahip. MatePad sE 11, akıcı
bir kullanım sunan güçlü işlemcisi saye-
sinde çoklu görevler arasında kolay ge-
çiş yapmanızı sağlıyor. 4 GB RAM ve 128
GB’a kadar depolama seçenekleri ile
gerek iş uygulamaları gerekse multi-
medya içerikleri için yeterli perfor-
mans ve alan sunuyor. Böylece uygula-
malarınızı sorunsuzca kullanabilir, dile-
diğiniz filmi veya oyunu tabletinizde
saklayabilirsiniz.

Tablet, 7700 mAh kapasiteli batar-
yasıyla öne çıkıyor. Gün boyu bağlantı-
da kalmanıza, işlerinizi yürütmenize ve
eğlenceye kesintisiz devam etmenize
imkân tanıyan bu yüksek kapasiteli pil,
hızlı şarj özelliği sayesinde de kısa süre-
de yeniden kullanıma hazır hale geliyor.
Böylece yanınızda bir güç kaynağı ara-
madan, özgürce hareket edebilirsiniz.
MatePad sE 11’in 5 MP arka kamerası,
günlük fotoğraf ve belge tarama ihtiyaç-
ları için yeterli performans sağlarken, 2
MP ön kamerası çevrim içi görüşmeler
ve video konferanslar için net ve akıcı
bir deneyim vadediyor. Geniş ekranla
birlikte mükemmel bir multimedya or-
tamı sunan tablet, Bluetooth 5.1 desteği
sayesinde kablosuz kulaklık ve hopar-
lörlerinize kolayca bağlanabilmenize
olanak tanıyor. Huawei MatePad sE 11,
ebeveynlerin çocukları için güvenli bir
kullanım ortamı sağlamalarını kolay-
laştıran özelliklerle birlikte geliyor.
Ebeveyn denetimi araçları sayesinde
çocukların tablet üzerindeki etkinliği
takip edilebilir ve süre, içerik kısıtla-
maları gibi kontroller sağlanabilir.

Huawei MatePad sE 11, Türkiye ge-
nelindeki seçkin teknoloji mağazaların-
da ve çevrim içi satış noktalarında fark-
lı depolama seçenekleriyle satışa sunul-
du. Tüm kullanıcılara her an her yerde
keyifli ve verimli bir deneyim yaşatma-
yı amaçlayan MatePad sE 11, Hua-
wei’nin mobil ekosistemine kusursuz
bir şekilde entegre olarak kullanıcılara
geniş bir uygulama ve hizmet ağı sunu-
yor. Huawei MatePad sE 11 lTE, 6.499
Tl satış fiyatıyla Huawei Online Mağaza
üzerinden teknoloji meraklılarının be-
ğenisine sunuluyor.

Huawei 
MatePad SE 

11 LTE'yi 
satışa sundu

nMEHMET kIZMAZ
küREsEl teknoloji devi Xiaomi, me-rakla beklenen Redmi Note 14 SerisiniTürkiye'de düzenlediği lansman etkinli-ğinde tanıttı. Redmi Note 14 Pro+ 5G,Redmi Note 14 Pro 5G, Redmi Note 14Pro, Redmi Note 14 5G ve Redmi Note14 olmak üzere beş cihazdan oluşanseri, Redmi Note'u bir üst seviyeye taşı-yor. Yapay zeka destekli yüksek çözü-nürlüklü kamera sistemi, üstün daya-nıklılık ve premium kullanıcı deneyi-miyle donatılan Redmi Note 14 Serisi,amiral gemisi düzeyinde yenilikleridaha geniş bir kitleye ulaştırmak içinkapsamlı yükseltmelerle birlikte geliyor.Redmi Note 14 Serisinin merkezin-de yer alan kamera sistemi, amiral ge-misi düzeyinde fotoğrafçılık özelliklerisunuyor. Seriye öncülük eden Pro var-yantları, optik görüntü sabitleme (OIS)özelliğine sahip etkileyici bir 200MPprofesyonel sınıf yapay zeka destekli ka-mera sistemiyle birlikte geliyor ve kulla-nıcıların kolayca çarpıcı detaylara sahipçekimler yapabilmesini sağlıyor. Geliş-miş yakınlaştırma özellikleri sayesindekullanıcılar, 2x ve 4x kayıpsız yakınlaş-tırmayla detayları kolayca yakalıyor. Ay-rıca Redmi Note 14 Pro+ 5G ve RedmiNote 14 Pro 5G, 30x'e kadar dijital ya-kınlaştırmayla uzaktaki nesnelere ko-laylıkla yakınlaştırıyor. Redmi Note 14Pro, 20x dijital zoom özelliğiyle yaratıcı-lığın sınırlarını zorluyor. Diğer taraftan,Redmi Note 14 ve Redmi Note 14 5G,canlı renkler ve keskin detaylar sunanyapay zeka destekli 108MP kamera sis-temiyle yüksek kaliteli fotoğrafçılığı se-rinin her fiyat noktasında erişilebilir kı-lıyor. Redmi Note 14 Serisinin ön kame-raları minimum 20MP olacak şekildekullanıcıların beğenisine sunuluyor.Özellikle Redmi Note 14 Pro, etkileyici32MP ön kamerası ile ön plana çıkıyor.Tüm seride 0,8x geniş açılıyakınlaştırma ile tasarla-nan bu ön kameralar, her-kesin grup selfie'lerindeyer almasını sağlıyor vepaylaşılan anları çar-pıcı netlik ve ayrıntı-larla yakalamayıher zamankinden

daha kolay hale getiriyor.Bunun da ötesinde Redmi Note 14Serisi, üstün performansı kullanımı ko-lay çok yönlülükle harmanlayarak üstdüzey bir fotoğrafçılık deneyimi sunu-yor. Bu doğrultuda, her görüntüye incebir hareket katan Dynamic Shots ve bir-çok modelde bulunan, ön ve arka kame-ralarla aynı anda kayıt yaparak birdenfazla açı yakalamayı sağlayan Dual Vi-deo gibi yenilikçi özellikler içeriyor.Pro modellerde düzenleme, gelişmişyapay zeka özellikleriyle yeniden tanım-lanıyor. “AI Image Expansion”, arka plan-ları genişleterek daha etkileyici çekim-ler sunarken, “AI Erase Pro” istenmeyennesneleri üçüncü parti uygulamalaragerek kalmadan kolayca ortadan kaldır-ma imkanı sağlıyor. Baz modellerde isearka plan değiştirmeyi kolaylaştıran “AISky” özelliği bulunuyor. Yapay zekaaraçlarının bu kusursuz entegrasyonu,fotoğraf kalitesini artırırken düzenlemesürecini basitleştiriyor ve profesyoneldüzeyde sonuçları herkesin ulaşabilece-ği bir seviyeye getiriyor.Günlük yaşamın ihtiyaçlarına uygunşekilde tasarlanan Redmi Note 14 Seri-si, düşme, sıvı sıçraması ve çizilmelerekarşı üstün dayanıklılık sunuyor. Bu da-yanıklılık, Redmi Note 14 Pro+ 5G veRedmi Note 14 Pro 5G modellerindedüşmelere karşı korumayı artıran yük-sek dayanımlı alüminyum kompozitçerçeve, enerji emici köpük ve polimertamponlama malzemeleri gibi gelişmişbileşenleri içeren All-Star Armor Struc-ture ile başlıyor. Corning Gorilla GlassVictus 2 ekran, Pro modellerine ekstraçizilme direnci sağlıyor. Ayrıca, RedmiNote 14 Pro+ 5G modeli, Corning Goril-la Glass 7i veya vegan deri pil kapağıseçenekleriyle kapsamlı koruma sunu-yor. Serinin geri kalanında ise CorningGorilla Glass 5 ekran koruması, daya-nıklı ve sağlam bir tasarım sağlayaraktüm seriyi güçlendiriyor.Düşme ve çizilme direncine ek ola-rak, Redmi Note 14 Serisi çevresel zor-luklara dayanacak şekilde tasarlandı.IP68 derecesine sahip Redmi Note 14Pro+ 5G ve Redmi Note 14 Pro 5G, tozave suya karşı üstün koruma sunarakbeklenmedik yağmurlar veya zorlu ma-ceralar gibi günün getirdiği tüm zorluk-lar için ideal seçenek olarak öne çıkıyor.Redmi Note 14 Pro ve Redmi Note 145G, toza ve sıçramalara karşı korumasağlayan IP64 derecesine, Redmi Note14 ise sıçrama ve toza karşı dayanıklılıkiçin IP54 derecesine sahip. Ayrıca, tümseride, nemli veya yağlı koşullarda biledokunmaya karşı artırılmış duyarlılık ve

hassasiyet sağlayan optimize edilmiş ek-ran bulunuyor. Redmi Note 14 Serisi, buüstün dayanıklılık özellikleriyle zorlukoşulların üstesinden kolayca geliyor.Redmi Note 14 Serisi, güçlü perfor-mans ve olağanüstü pil ömrü sunuyor.Gelişmiş çipsetlerle donatılan seri, vi-deo görüşmelerden oyunlara ve dahafazlasına kadar çoklu görevleri sorun-suz bir şekilde yerine getiriyor. Serininen üst modeli olan Redmi Note 14 Pro+5G, global çapta ilk kez kullanılan 4nmSnapdragon 7s Gen 3 işlemcisiyle ben-zersiz hız ve tepki süresi sunuyor. Per-formansını tamamlayan 5110mAh pili,120W HyperCharge teknolojisiyle günboyu kesintisiz güç sağlıyor. Zorlu koşul-lara dayanacak şekilde tasarlanan Red-mi Note 14 Pro+ 5G’nin yüksek yoğun-luklu pili, -20°C gibi düşük sıcaklıklardabile sorunsuz çalışarak sıfırın altındakiortamlarda dahi güvenilir bir deneyimsunuyor. Her koşulda bağlantıda kalmakisteyen kullanıcılar için ideal bir seçe-nek oluşturuyor.Redmi Note 14 Pro 5G ve diğer mo-deller, oyun, akış ve hızlı uygulama geç-işleri için sorunsuz bir deneyim sunanMediaTek Dimensity 7300-Ultra ve Me-diaTek Helio G100-Ultra çipsetleriyledonatıldı. 5110mAh ile 5500mAh ara-sında değişen büyük pillerle bir arayagelen bu cihazlar, ister bir iş projesinitamamlarken ister favori dizinizi izler-ken, gün boyu kesintisiz güç sağlıyor.Etkileyici pil kapasitelerinin ötesinde,Redmi Note 14 Serisindeki tüm model-ler, 1.600 şarj döngüsü sonrasında kap-asitelerinin %80'ini koruyor. Seri, uzunömürlü güvenilirlikle döngü desteğisağlayan pilleriyle öne çıkıyor. Pil ömrü-nü daha da uzatmak için Akıllı Şarj vebüyük veriye dayalı eskime tahmini tek-nolojileri bir arada çalışarak şarj süreci-ni optimize ediyor ve pil sağlığını pro-aktif bir şekilde koruyarak dengeli per-formans sağlıyor. Ayrıca,tüm Pro modelleri, piltamamen tükendi-ğinde bile cihazıbirkaç saniyeiçinde açmaimkanı sunanhızlı başlatma özelliğiiçeriyor. Performansı bir üstseviyeye taşıyan ve kişisel-leştirilmiş etkileşimlerledeneyimi geliştiren Go-ogle Gemini serinin ta-mamında kullanılabiliyor.Ayrıca, Redmi Note 14 Pro+ 5G ve Red-mi Note 14 Pro 5G'de bulunan Circle toSearch özelliği, kullanıcıların çevrele-

rindeki bilgileri daha hızlı aramalarınaolanak tanıyarak günlük işleri daha ba-sit ve hızlı hale getiriyor. Redmi Note 14Serisi, bağlantıda kalmanın her zaman-kinden daha önemli olduğu günümüzdünyasında performans ve verimliliğidengelerken en çok ihtiyaç duyuldu-ğunda hızlı şarj kolaylığı ile tüm günkullanım imkanı sunuyor.Redmi Note 14 Serisi, gözleri koru-yan özellikler içeren 120 Hz ekranıyla,sosyal medyada gezinirken, video izler-ken veya oyun oynarken akıcı geçişlerlesürükleyici bir deneyim sunuyor. Dene-yimi bir adım öteye taşıyan Redmi Note14 Pro+ 5G ve Redmi Note 14 Pro 5Gmodelleri, her detayı olağanüstü netlik-le öne çıkaran keskin 1.5K çözünürlük-leriyle dikkat çekiyor. Gelişmiş göz koru-ma teknolojisi sayesinde Redmi Note 14Serisi, uzun süreli kullanımlarda dahakonforlu bir deneyim sunuyor. Tüm mo-dellerde bulunan TÜV Rheinland DüşükMavi Işık özelliği (Donanım Çözümü),Titreşimsiz ve Sirkadiyen Dostu sertifi-kaları, mavi ışık maruziyetini azaltarakgeç saatlerde çalışırken veya uzun sürelikullanımlarda daha keyifli bir kullanımsağlıyor. Dış mekanlarda da aynı keyiflideneyimi sunuyor. Redmi Note 14 Pro+5G ve Redmi Note 14 Pro 5G’nin ekran-ları, önceki nesilden çok daha yüksekolan 3000 nitlik maksimum parlaklıksunuyor. Bu, güçlü gün ışığında bile iç-eriğin net ve canlı kalmasını sağlayarak,gece gündüz fark etmeksizin sürükleyicibir görüntü deneyimi sunuyor.Xiaomi, Redmi Note 14 Serisi ile güç-lü performansı, etkileyici fotoğrafçılığıve benzersiz dayanıklılığı modern yaşa-mın ihtiyaçlarına uygun bir şekilde biraraya getiriyor. Gelişmiş yapay zekaaraçlarıyla desteklenen yüksek çözü-nürlüklü kamera sistemlerinden, tozave suya dayanıklı sağlam tasarımına,güçlü performansından uzun ömürlü pi-line kadar Redmi Note 14 Serisi, katego-risinde yeni bir standart belirliyor. Pre-mium özellikleri daha geniş bir kul-lanıcı kitlesine sunarak, heraçıdan olağanüstü birdeğer vadediyor.

Xiaomi, Redmi Note 
14 Serisi Türkiye'deXiaomi, Redmi Note 14 Serisini "AI Gücüyle İkonik Kareler" sloganıyla Türkiye'de tanıttı.Profesyonel fotoğrafçılığı mükemmel sağlamlıkla buluşturan yeni seri, satışa sunuldu

nÇAĞRI CEBECİ
AkIllI telefonda lider markalardanOPPO, 2025 Google Cloud Shenzhen Zir-vesi'nde AI ve bulut güvenliği alanında-ki yenilikçi çözümlerini tanıttı. ZirvedeOPPO, Google ile iş birliğini genişlete-rek, AI teknolojilerinin akıllı telefonlaraentegrasyonunda önemli adımlar attığı-nı duyurdu. OPPO Yazılım MühendisliğiBaşkanı Kai Tang, “Küresel teknoloji şir-ketleriyle iş birliği yaparak, en son AIteknolojilerini ürünlerimize entegre et-meye çalışıyoruz. Google, küresel AI ala-nında liderlerden biri ve OPPO ile Goog-le arasındaki bu ortaklığın, kullanıcılaradaha verimli ve güvenli bir yeni nesil AIdeneyimi sunacağına inanıyorum.” dedi.OPPO, uluslararası pazarlarda piyasayasürdüğü Find X8 serisinde, Google'ınGemini modelini bir dizi verimlilik aracıiçin kullanarak şu özellikleri sundu: 
AI kayıt özeti: Birden fazla konuş-macıyı tanıyabilir, anahtar bilgileri oto-matik olarak tanımlar ve uzun toplantı-ları kısa özetlere dönüştürür.

AI not asistanı: AI destekli düzenle-me, yazıya devam etme ve akıllı biçim-lendirme ile sorunsuz ve verimli bir dü-zenleme deneyimi sunar.Google ile AI alanındaki uzun vadeliiş birliği başarılarını sürdüren OPPO, ge-lecekte Google AI yeteneklerini daha
fazla yeni uygulama senaryosuna enteg-re edeceğini duyurdu. Bunlar arasında:

AI canlı arama çevirisi: Gerçek za-manlı ses çevirisi yaparak, kullanıcılarıniletişim içeriğini metin olarak görselolarak görmesini sağlar ve dil engelleri-ni ortadan kaldırır.

AI arama: Kullanıcılar doğal dil veyahatta görsellerle arama yapabilir. Dosyaisimlerinin yanı sıra dosyaların içeriğin-de de arama yaparak, kullanıcıların tamolarak neye ihtiyaç duyduklarını hızlabulmalarına yardımcı olur.
AI yazma araçları: İşletim sistemiiçinde bir iş birliği asistanı aracı olarakentegre edilmiş olan bu araç, farklı uy-gulamalar arasında çalışarak kullanıcı-lara gereken metni akıllıca oluşturmadesteği sağlar. AI, kullanıcılara önemli kolaylıklarsağlasa da birçok güçlü AI uygulamasıhala bulut bilişimin gücüne dayanıyor.OPPO, akıllı telefon üreticilerinin buluthizmet sağlayıcıları ve diğer ortaklarlabirlikte, uçtan uca güvenlik ve gizlilikkoruma yetenekleri inşa etmeleri gerek-tiğine inanıyor. OPPO, Google Cloud ilemobil bulut güvenliği mimarisi konu-sunda iş birliği yapacağını ve kullanıcı-lar için daha güvenli bir AI deneyimisağlamak amacıyla Özel Hesaplama Bu-lut teknolojisini geliştireceğini duyurdu.

OPPO, yenilikçi AI çözümlerini tanıttıDünyanın önde gelen akıllı telefon markalarından OPPO, 2025 Google Cloud Shenzhen Zirvesi'ne katılarak, AIverimlilik uygulamaları ve bulut güvenliği alanındaki iş birliğini daha da genişleterek bir dizi yeni özelliği tanıttı
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